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Gazze’de dökülen kanların acıya dönüştür-
düğü, buruklaştırdığı bir ramazanı hep
birlikte idrak ettik. Nasıl buruklaşmayalım ki,

bu mübarek ayda her gün televizyonlarda kefenlere
sarılmış minik bedenleri seyretmek içimizi yakıyor.
Dünyanın yüz karası haline gelen bu tabloya, ateş
altındaki Gazze’ye bir şey yapamamak haliyle bizi
kahrediyor. Çaresiz kaldığımız her konuyu Rabbimize
havale ettiğimiz gibi bu konuda da Ramazan boyunca
dualarımız Gazze halkına oldu. 

Teşkilatımızın değerli mensupları, yılın ilk yarısı
gerek odalar, birlikler ve federasyonların genel
kurulları, gerekse mahalli seçimler sebebiyle tam bir
seçim atmosferinde geçti. Yılın ikici yarısına
Ramazan ve bayramla başlamış olduk. Ramazan ayı
piyasalar ve esnafımız için oldukça durgun geçti.
Yaz mevsimine ve tatil dönemine rastlaması sebebiyle
gıda sektörümüz de dahil olmak üzere piyasalarımız
durgundu. Mübarek ayın bereketi de olmasa
piyasalarda yaprak kımıldamayacaktı. 

Teşkilat mensupları olarak birbirimizi en fazla görüp
kucaklaştığımız ay şüphesiz Ramazan ayında iftar
yemeklerimiz oldu. İSTESOB iftarına odalarımızın
yönetim kurulları yüksek bir çoğunlukla katıldılar.
Avrupa yakasında 900’e yakın mensubumuzla
iftarımızda buluştuk. Orada tüm mensuplarımızla ayrı
ayrı tokalaştım, kucaklaştım. Sonra da birlikte iftarımızı
açtık, fırsat buldukça da sohbet ettik. Ertesi gün
Anadolu Yakası’nda Develi Restoran’da o bölgedeki
odalarımız için verdiğimiz iftar yemeğimizi
gerçekleştirdik. Anadolu yakasındaki odalarımızın
başkan ve yönetim kurulu üyelerinden oluşan 300’ü
aşkın mensubumuzu da o bölgenin nezih bir
mekanında ağırlamış olduk. Böylece Anadolu
Yakası’ndaki mensuplarımızı geçmişte olduğu gibi iftar
saatinin o yoğun trafiğinde işkence yaşamaktan
kurtarmış olduk.

Ramazan ayının anlamlı buluşmaları şüphesiz iftar
yemekleri. Bir çok odamız da iftar yemeği verdiler ve
bir kısmına katıldım. Geçirdiğim büyük ameliyat
sonrası doktorların verdiği müsaade kadar hareket
edebiliyorum. Aslında tüm odalarımızın
etkinliklerinde bulunmayı çok istememe rağmen
gidemediğim, katılamadığım etkinlikler için oda
başkanlarımın bana anlayış göstermesini  bekliyorum.
Gönlüm hepinizle  beraber. Benim bu teşkilat içinde
en mutlu olduğum konu, odaların etkinliklerinde

orada bulunmak oda başkanlarımızla ve üyelerle
sohbet etmektir. 

Teşkilatımızla birlikte olup bu mutluluğu
yaşayacağımız bir önemli gün de birlik merkezimizde
Ramazan Bayramı buluşmamız olacaktır. Bayramın
ikinci günü olan 29 Temmuz’da birlik merkezimizde
her bayram olduğu gibi yine buluşup kucaklaşarak
bayramımızı kutlayacağız. 

Benim her bayram üzerinde durduğum bir önemli
konu, bayramın acıya dönüşmemesidir. Bayram tatili
sebebiyle şehirlerarası trafik de yoğunlaşıyor.
Büyükşehirlerden Anadolu illerine gerek otobüslerle
gerekse özel otomobillerle bayramlaşma seyahati
yaşanıyor. Yoğunlaşan trafik içindeki kaza oranı da ona
göre artmakta. Ailesine kavuşma heyecanıyla sürat
yapan, dikkati azalan vatandaşlarımızın daha dikkatli
olmaları ve bayramı acıya dönüştürmemek için çaba
göstermelerini istiyorum.  

Her yıl yüzlerce binlerce insanımızı, taksi
şoförümüzü, otobüs ve kamyon şoförümüzü trafikte
kaybediyoruz. Bunu önlemek için alınan tedbirler
yeterli olmuyor, sayı düşmüyor artıyor. Bizim de millet
olarak yüreklerimiz yanıyor.

En acısı da bayramdaki kayıplarımızın normal
zamana göre birkaç kat artmasıdır. Her yıl yaşamamıza
rağmen bu acının unutulması ve dikkatsizliğin devam
etmesi, kazaların artması büyük sıkıntı. 

Ben bu bakımdan tüm teşkilat mensuplarımızın,
milletimizin ve tüm İslam aleminin kazasız belasız,
barış içinde,  huzurlu, neşeli, sağlıklı, mutlu bir bayram
geçirmelerini canı gönülden diliyorum.  

BAŞKANDAN

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz

ATEŞ ALTINDA  
BİR BAYRAM !!!
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HABER Çığ gibi artan rakamlar esnafı ürkütüyor

Gümrük
ve Ticaret Bakanı Hayati
Yazıcı, sebze ve

meyvelerin nerede ve nasıl üretildiği
gibi bilgileri içeren ürün künyelerinin
perakende satış noktalarında yer
almaya  başladığını ifade ederek, bu
konuda açıklamalarda bulundu.

İstanbul Umum Pazarcılar Esnaf
Odası Başkanı Mesut Şengün, bu
yasanın çağdaş bir yenilik olduğunu
belirterek, “Ürünün nereden
geldiğini ve özelliklerini satıcı
olarak biz de bileceğiz ve
tüketiciye öyle sunacağız. Bu
bakımdan pazarlarımızda çağdaş
bir yasa uygulanacak. Esnaf olarak
memnunuz” dedi.

Bakan Hayati Yazıcı, sebze ve
meyve ticaretini çağdaş uygulamalar

çerçevesinde yeniden düzenlemek
amacıyla hazırlanan ve kamuoyunda
“Hal Kanunu” olarak bilinen 5957
sayılı Sebze ve Meyveler ile Yeterli Arz
ve Talep Derinliği Bulunan Diğer
Malların Ticaretinin Düzenlenmesi

Hakkında Kanun’un 2012
yılı başında hayat geçtiğini
hatırlattı.

Bakan Hayati Yazıcı,
şunları kaydetti: “Sektöre
yönelik önemli değişiklikler
ve köklü dönüşümler içeren
Hal Kanunu’nun getirdiği bu
yeniliklerin uygulamaya
geçirilmesi noktasında,
özellikle meslek

mensuplarımızın ve diğer ilgililerin
yapılan düzenlemelere uyum
sağlayabilmeleri için birtakım
geçiş süreçleri öngördük. Bu
dönemde, yine ilk kez 5957 sayılı
kanunla birlikte uygulamaya
aldığımız Hal Kayıt Sistemi’nde
sektörün ihtiyaç duyduğu gerekli
değişiklikleri yaptık, sistemi çok
daha hızlı ve kullanışlı bir hale
getirdik. Bu süreç sonunda,
kanunun öngördüğü adeta devrim
niteliğindeki uygulamaları da
devreye almaya başladık.”

Hal Kayıt Sistemi’nin bütün
unsurlarıyla uygulamaya
geçirilmesiyle birlikte, bu sistem
üzerinden üretilen ürün künyelerinin

de perakende satış noktalarında
vatandaşların hizmetine sunulmaya
başlandığını kaydeden Yazıcı, şunları
ifade etti: “Ürün künyeleri, sebze ve
meyve ticareti yapan kişilerin bu
işlemlerini Hal Kayıt Sistemi’ne
beyan etmeleri sonucunda
oluşuyor. Ürün künyesi uygulaması
marketlerin çoğunda hayata geçti.
Sebze ve meyveler için adeta bir
kimlik vazifesi gören bu künyeler,
ürünlerin kasalarının üzerinde yer
alıyor. Artık tüketicilerimiz ürünün
nerede ve nasıl üretildiği, sisteme
ne zaman bildirildiği gibi bilgilerin
tamamını ürün künyesinden
öğrenilebilecek. Örneğin, domates
gerçekten Ayaş domatesi mi,
organik olarak mı üretildi, taze mi,
tüketicilerimiz tüm bu soruların
cevabını ürün künyesinden
öğrenebilir. Tüketicilerimiz, ürün
künyesinde yer alan künye
numarasını Hal Kayıt Sistemi
üzerinden sorgulayarak satın
alacağı ürünler hakkında daha
detaylı bilgilere de ulaşabiliyor.
Ürün künyesi uygulaması ile,
tüketicilerimizin tercih haklarını
koruma altına almış olduk, kaliteli
üretimin önünü açtık. Bu
uygulamanın diğer perakende
satış noktalarında da bütünüyle
hayata geçmesini hedefliyoruz.”

SEBZE MEYVEDE 
KÜNYE DÖNEMİ

Artık tüketiciler ürünün nerede ve nasıl üretildiği, sisteme
ne zaman bildirildiği gibi bilgilerin tamamını ürün
künyesinden öğrenilebilecek.

Yeni Hal Kanunu ürün bilgilerini şart koşuyor

Mesut Şengün
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Türkiye’de AVM sayısı her
geçen dönem rekor
kırmaya devam ediyor.

Ucuzcu market sayısı da aldı başını
gitti. Esnaf ise bu durumdan giderek
ürküyor, endişeleniyor.

AVM sayısı en son açıklanan
rakamlara göre 334’e ulaştı. Bu
rakama eklenmeyi bekleyen, projesi
devam eden çok sayıda AVM daha
var. AVM sayısının, 2015 yılı sonunda
409’a çıkması bekleniyor. AVM kadar
küçük esnafın en büyük
rakiplerinden ucuzcu marketler
neredeyse her sokağa bir tane
olacak kadar şekilde çoğaldı. 144
farklı firmaya ait ucuzcu marketlerin
sayısı 17 binin üzerinde. 

AVM sayısında ise İstanbul 97
AVM ile başı çekiyor. İstanbul’un
ardından gelen şehirler ise Ankara
(36) ve İzmir (19) geliyor. İstanbul
dünyada en çok AVM'nin yapıldığı
3. şehir olarak dikkatleri çekiyor.
Çin'in Chengdu şehri 2.9 milyon
metrekare inşaat halindeki AVM
alanı ile bu alanda lider onu yaklaşık
2 buçuk milyon metrekare inşaat
halindeki AVM alanı ile Çin'den
Tianjin izliyor. İstanbul'un şu an inşa

halindeki AVM'lerinin
toplam alanı ise 2 milyon
metrekare.

SEKTÖRÜN YÜZDE 50’Sİ
4 MARKAYA EMANET

TESK’in verdiği bilgiler,
ülkemizdeki AVM sayısının çığ
gibi büyüyerek son 10 yıl içerisinde
62'den 334’e kadar çıktığını ortaya
koydu. 1999 yılında geleneksel
perakendenin payı yüzde 85 iken
2014 yılında yüzde 35'e düştüğü;
2000 yılında 2 bin 500 zincir market
ve süpermarket faaliyet gösterirken
2014 yılında 144 markaya ait market
sayısı 17 bini aştığı açıklandı. TESK,
bu sayının 9 binden fazlasının esnafı
kuşatan mahalle aralarında sınırsız
büyüyen indirim (discount)
marketlerden oluştuğuna dikkat
çekti. TESK’in yayınladığı bültende,
3 yıl içinde 5 bin yeni market
açılmasının planlandığına dair
bilgiler yer aldı.  

İstanbul Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği Başkanı Faik Yılmaz,
AVM ve ucuzcu market sayısındaki
artışın esnafa etkisini yorumladı.
Yılmaz, AVM ve süpermarketlerin

kısıtlı olanaklarıyla ayakta durmaya
çalışan esnafın işlerini zorlaştırdığını
ifade etti. 

Yılmaz, ”Bütün bu marketler,
AVM’ler serbest piyasa
ekonomisinin zemin hazırladığı
bir  durum. Serbest piyasa
ekonomisi girişim özgürlüğü
sağlar ama istediğini
yapabilirsin anlamına gelmez.
AVM’lere bir düzenleme
getirilmedikçe, orta direğin
çimentosu esnaf yok olma
tehlikesiyle karşı karşıya olmaya
devam edecektir. Bunun
sosyolojik sonuçları da olur. Esnaf
sadece ekonomik bir değer değil,
toplumsal-sosyolojik bir olgudur.
Sanatkârlarımızın yaşatılması için
devletin teşvikler sunması
gerekmektedir” ifadelerini
kullandı.

Çığ gibi artan rakamlar esnafı ürkütüyor

AVM sayısı 334,
ucuzcu market
17 bini aştı

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, AVM’lere tanınan serbestliğin ürkütücü
olduğunu ve toplumun çimentosu olan esnafı yok ettiğini söyledi.

SEBZE MEYVEDE 
KÜNYE DÖNEMİ
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HABER

İSTESOB’un geleneksel hale
getirdiği iftar organizasyonu
geçen sene olduğu gibi bu

yıl da Avrupa ve Anadolu
Yakası’nda olmak üzere iki farklı
noktada düzenlendi. İftarlar esnaf
camiasını bir araya getirirken,

federasyon, birlik başkanları yanı
sıra çok sayıda siyasetçi de
İSTESOB’un ramazan sofrasına
konuk oldu.

İftarların İlki 10 Temmuz
Perşembe günü İkitelli
bölgesindeki Holiday Inn Hotel’de

gerçekleştirildi. Avrupa
Yakası’nda yer alan esnaf
odalarının katıldığı iftarda,
konuklar arasında, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Başkan
Yardımcısı Ahmet Selamet de
vardı.

Huzur ve barış ayı Ramazan, esnaf sofralarında birlik
ve beraberliğin sergilendiği büyük bir buluşma oldu.

Faik Yılmaz

İSTESOB geleneksel iftarında esnaf camiası bir aradaydı. 
Semazenler eşliğindeki iftarlarda dostluk ve dayanışma hakimdi.

İSTESOB’UN 
İFTAR SOFRALARI 
DOLDU TAŞTI
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İKİ YAKADA GELENEKSEL İSTESOB İFTARI…

Küçükçekmece Mahallesi
Cennet Camisi İmamı Mevlüt
Dede yemek duası yaptı. Dualarla
esnafa bereket, ülkemiz için ise

huzur ve barış diledi.
Ramazan ayının ve bayramın

esnaf adına hayırlı geçmesi
temennilerinde bulunan

Faik Yılmaz, bu süreçte esnaf
odalarının dayanışma içerisinde
olmalarını istedi.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz
konuşmasında, mübarek günlerin
Türkiye’ye ve tüm dünyaya huzur
ve barış getirmesini diledi.
Yılmaz, ”Başta Gazze olmak
üzere Irak, Suriye, Filistin ve
dünyanın çeşitli coğrafyalarında
acı ve açlık çeken Müslümanlara
sabır ve merhamet diliyorum.
İnşallah sağlık ve sıhhat
içerisinde bayramlaşmak
nasip olur” ifadelerini
kullandı.

Rahmet, bereket ve mağrifet
ayı olan Ramazan’da, esnaf
dostlarıyla birlikte olmaktan son
derece mutlu olduğunu ifade

Holiday Inn Hotel’de gerçekleşen iftar İSTESOB’un adına yakışır büyük bir katılımla yapıldı. Avrupa
Yakası’ndaki iftar yemeği, yaklaşık 118 esnaf odasının başkan ve yöneticilerinden oluşan 850’ye 

yakın kişinin katılımıyla gerçekleşti.

İBB Başkan Yardımcısı Ahmet Selamet, İSTESOB Başkan Vekili 
Mustafa Uzun, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz iftar öncesi keyifli bir

sohbet halindeydiler.

İSTESOB’UN 
İFTAR SOFRALARI 
DOLDU TAŞTI
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eden Yılmaz, bu dostluk
tablosunun hiç bozulmamasını
istedi.

İFTAR COŞKUSU ANADOLU
YAKASI’NA TAŞINDI

Anadolu Yakası’nda yer alan
odalar için 11 Temmuz Cuma günü
Ataşehir Develi Restaurant’da iftar
düzenlendi. Ataşehir’deki iftara da
esnaf odalarının yoğun ilgisi vardı.

300 kişiden fazla konuk,
İSTESOB’un ramazan sofrasında
oruçlarını beraber açtı.

Ahi Kültürünü Araştırma ve
Eğitim Vakfı Başkanı Dr. Ali Mazak
iftar öncesi Kuran okudu ve
yapılan etkinliğin anlamlı ve
bütünleştirici olduğunu
belirterek emeği geçenlere
teşekkür etti.

Anadolu Yakası’ndaki iftarın

esnaf odaları başkanları ve
yönetimleri dışında konukları da
vardı. 

Cumhuriyet Halk Partisi
İstanbul Milletvekili Kadir
Gökmen Öğüt, Ağaç İşleri Esnaf
ve Sanatkârları Federasyonu
Başkanı Ali Rıza Ercan, Berberler
ve Kuaförler Federasyonu Başkanı
Bayram Karakaş, Ankara Esnaf
ve Sanatkârlar Odaları Birliği

Anadolu Yakası’ndaki iftarın konukları arasında CHP Milletvekili Kadir Gökmen Öğüt de vardı.

KONUKLAR İSTESOB SOFRASINDAKAPAK

Avrupa Yakası’ndaki iftarda semazenler iftara katılanları büyüledi.
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Başkanı Mehmet Yiğiner, Sakarya
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği
Başkanı Hasan Alişan, İşkur İl
Müdürü Muammer Coşkun, iftar
sofrasına konuk olan isimler
arasındaydı.

“ESNAFIN DESTEKÇİSİYİM”
Cumhuriyet Halk Partisi

İstanbul Milletvekili Kadir Gökmen
Öğüt esnafın sorunlarını meclis
çatısı altında çözmek istediklerini
ifade etti. “Esnafı yakından
ilgilendiren her konunun
takipçisiyiz” diyen Öğüt,
İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’a
mecliste esnafın sorunlarıyla
yakından ilgilendiklerini
söyledi.

Başkan Yılmaz, Anadolu
Yakası’nda yer alan odaların, daha
önceki iftarlarda sıkıntı yaşadığını
söyledi ve bu yüzden iftar
organizasyonlarını iki gruba
ayırmaya karar verdiklerini
açıkladı. 

Anadolu Yakası’ndaki esnaf
odası temsilcileri, daha önceki
yılarda düzenlenen iftarlarda

büyük sıkıntı çektiklerini
belirterek, iftarların iki gruba
ayrılmasından dolayı duydukları
memnuniyeti dile getirdiler.
Yaz aylarına gelen Ramazan ile
birlikte iftarın geç saatlerde
açılması, ulaşım noktasında ve
teravih namazına yetişmek isteyen
birçok oda yetkilisini sıkıntıya
sokuyordu. 

Başkan Faik Yılmaz, mübarek

ramazan ayının birleştirici,
bütünleştirici özelliği aynı
zamanda kardeşlik duygularının
da en üst düzeyde yaşandığı
zaman dilimi olduğunu
belirtti. 

Zor bir süreçten geçen esnafın,
desteğe ihtiyacı olduğunu
kaydeden Yılmaz, her platformda
esnaf için mücadele ettiklerini
söyledi.

İftar sofrasında, dünyanın çeşitli noktalarında yoksulluk çeken insanlar için dua edildi.

KONUKLAR İSTESOB SOFRASINDA

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, CHP İstanbul Milletvekili Kadir Gökmen
Öğüt, İSTESOB Disiplin Kurulu Üyesi Mustafa Şimşek.
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RWE Türkiye aylık elektrik
faturası 135 TL’nin
üzerinde olan

tüketicilere elektrik satışına
başladı. Elektriğini RWE’den temin
eden tüketiciler, sözleşme
imzalama aşamasından,
faturalamaya ve yeni ürünlere
ilişkin bilgilendirilmeye kadar her
konuda hizmet almanın yanı sıra
ucuz elektrik, şeffaf fatura gibi
önemli avantajlardan da
faydalanacak. 

Tüketiciler, satış
sözleşmelerinde belirtilen

indirimli birim enerji bedeli
üzerinden faturalandırılırken,
kendi bölgelerinde görevli
elektrik dağıtım şirketlerinin
sorumluluğunda olan sayaç
okuma değerlerine göre
düzenlenmiş, anlaşılması kolay ve
şeffaf faturalar sayesinde kolaylık
yaşayacak. 

RWE, serbest tüketiciler için
elektrik giderlerini önemli ölçüde
azaltan bir uygulama da sunuyor.
Bu uygulama ile serbest
tüketiciler, RWE’den aldıkları
hesaplı elektrik sayesinde hem

Aktif Enerji Bedeli üzerinden
indirim kazanırken, hem de
Perakende Satış Hizmet Bedeli
(PSH) maliyetinden muaf
olacaklar. 

RWE, elektrik almak isteyen
tüketicilerden hiçbir  ek masraf
ödemeden ve detaylı
prosedürlerle zaman
kaybetmeden yalnızca birkaç
basit belgeyle ‘RWE ailesine’
katılabileceğini açıkladı. RWE
bayisi olmak isteyen firmalar
www.rweelektrik.com adresine
girip başvuru formu doldurarak
değerlendirmeye alınıyor. 

3,5 milyon meskenin
elektrik ihtiyacını
karşılayabilecek

RWE Turkey Holding,
Türkiye’de ilk yatırımı olan
Denizli Doğalgaz Kombine
Çevrim Elektrik Santrali ile 775
MW net üretim kapasitesiyle
Türkiye elektrik talebinin yaklaşık
%2’sini karşılıyor.  Yaklaşık 3,5
milyon meskenin elektrik
ihtiyacını karşılayabilecek
kapasitesindeki Santral, hizmete
girdiği 2013 Ağustos’un beri
%56’nın üzerinde bir verimlilikle
çalışıyor.  

RWE’DEN KOBİ’LERE İNDİRİMLİ ELEKTRİK

RWE Turkey Holding, KOBİ’lere yönelik başlattığı büyük bir projeyle 
perakende elektrik satışı çalışmalarına başladı. RWE Turkey Holding,  
aylık elektrik faturası 135 TL’nin üzerindeki KOBİ ve mesken tüketicilerine
hizmet sunacak.  

UCUZ ELEKTRİK, 
ŞEFFAF FATURA DÖNEMİ



RWE’DEN KOBİ’LERE İNDİRİMLİ ELEKTRİK



12İstanbul Esnaf

HABER

İstanbul Servis Aracı
İşletmecileri Esnaf Odası,
okullarda son dönemde

artan hukuksuzluğun önüne
geçebilmek için İl Milli Eğitim
Müdürü Muammer Yıldız’ın
kapısını çaldı. Okullarda, hukuka
aykırı olarak servis aracı ihalesi
yapıldığına yönelik bilgiler
Muammer Yıldız’la paylaşıldı.
İstanbul Erkek Lisesi’nde
gerçekleşen toplantıya Faik
Yılmaz’ın yanı sıra, İstanbul Servis
Aracı İşletmecileri Esnaf Odası

Başkanı Hamza Öztürk, Yönetim
Kurulu Üyesi Ahmet Özsoy ve
İSTESOB Eğitim Müdürü Muzaffer
Garip katıldı.

Faik Yılmaz, konunun takipçisi
olduklarını, sorunun bir an önce
çözülmesi için gereken bütün
adımları atacaklarını ifade etti.
”Esnafın ekmeğiyle
oynatmayız” diyen Yılmaz, esnaf
odasının arkasında olduklarını dile
getirdi.

Faik Yılmaz, hijyen
eğitimlerinde gelinen aşamayı

Muammer Yıldız’a aktardı ve esnaf
odalarını eğitim konusunda
üstüne düşen görevleri yerine
getirdiğini kaydetti. Yılmaz,
mesleki eğitim konusunda acil
çözüm bekleyen sorunları da
Muammer Yıldız’a aktarma fırsatı
buldu.

Okullara yapılan servisçi
bağışlarının önüne geçmek
istediklerini aktaran oda
yönetimi, bazı okul müdürlerinin
görevlerini kötüye kullandıklarını,
okulları haksız bir şekilde ihalelere

Faik Yılmaz “Servisçilerin 
ekmeği ile oynatmayız”

Bazı okullarda, müdürlerin ve okul aile birliklerinin servis aracı hizmeti için
okullarda ihaleye çıkması, İstanbul Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası’nı
harekete geçirdi. Esnaf odası, İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz’ın da desteğiyle 
derdini İl Milli Eğitim Müdürü’ne anlattı.

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz, İstanbul Servis Aracı
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Hamza Öztürk,

Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Özsoy, İSTESOB
Eğitim Müdürü Muzaffer Garip okullardaki servis
aracı ihalelerinde yaşanan sıkıntıları İl Milli Eğitim

Müdürü Muammer Yıldız’a aktardılar.
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Faik Yılmaz “Servisçilerin 
ekmeği ile oynatmayız”

OKUL SERVİS İŞİNE HEVESLENMEYEN KALMADI
çıkardıkları, kafalarına göre
şartnameler hazırladıkları
şeklindeki şikâyetlerini Muammer
Yıldız’a aktardı.

Hamza Öztürk, okul
yönetimlerine bir yazı
gönderilerek, okul müdürlerinin
uyarılmasını talep etti. Oda
yönetiminin talebini olumlu
karşılayan İl Milli Eğitim Müdürü
Muammer Yıldız gereğini
yapacağını belirtti.

OKULLARIN İHALE 
YAPMA HAKKI YOK

Esnaf odası, daha önce benzer
şikayetleri İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne de yapmıştı.
Belediye, ortada bir hukuksuzluk
olduğunu belirtmiş ve sadece veli
ile taşımacının yaptıkları
sözleşmelerin geçerli olduğunu
vurgulamıştı. Sorunun devam
etmesi üzerine bu sefer
şikayetini İl Müdür Eğitim
Müdürü’ne ileten oda yönetimi,
Muammer Yıldız’dan destek
aldı. 

Hamza Öztürk toplantıda neler
konuşulduğunu şu şekilde
özetledi: ”İl Milli Eğitim
Müdürümüzden okullarda

yaşanan bu rezaletin önüne
geçmesini ve okullara gerekli
talimatı göndermesini talep
ettik. Bazı okul müdürlerinin
esnafı para kaynağı olarak
gördüklerini ve okulları kendi
şirketleriymiş gibi
yönettiklerini anlattık.
Yaptıkları yanlış uygulamaları
belgeleri ile ortaya koyduk.
Servis Araçları Hizmet
Yönetmeliği’nde ihale tarzı
uygulamaların olmadığını
maalesef bazı müdürlerin eski
alışkanlıklarından bir türlü
vazgeçmediklerini ifade ettik.
Hatta belediyenin kiralama
komisyonları bile kurulmasına
karşı olduğunu bu uygulamayı
kabul etmediğini ve bu
konudaki bütün yetkinin 5216
sayılı Büyükşehir Belediyesi
Kanunu ile Belediye de
olduğunu bir kez daha
hatırlattık. Parayı veren veli,
taşıyan servisçi; kazanç sağla-
yan başkası olmasın  artık.” 

YENİ DÖNEMİN İLK
ADIMLARI ATILDI

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz
ve Eğitim Müdürü Muzaffer

Garip, Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürlüğü Şube
Müdürü Veysi Çivilibalı’ına
hayırlı olsun ziyaretinde
bulundu.

Faik Yılmaz’ın İDDG
toplantısında dile getirildiği,
“Eğitim kurumlarıyla yakın
diyalog halinde olacağız.
Çözüm için daha çok mücadele
edeceğiz” sözü hayat bulmaya
başladı. İlk önce İl Milli Eğitim
Müdürü Muammer Yıldız’ı ziyaret
eden ikili ardından, görevine yeni
atanan Hayat Boyu Öğrenme
Genel Müdürlüğü Şube Müdürü
Veysi Çivilibalı’nın kapısını çaldı.
Başkan Yılmaz ve Garip yeni
görevinde, Veysi Çivilibalı’ya
başarılar diledi.

Yılmaz, Hayat Boyu Öğrenme
merkezlerinin verdiği eğitimler
sayesinde, hijyen eğitimlerini
sorunsuz bir şekilde ilerlediğini
ifade etti.

Hayat Boyu Öğrenme
merkezlerinin, esnaf odalarının
can damarlarından biri
olduğunu ifade eden Yılmaz,
yakın ilişkiler sayesinde birçok
sorunu çözmeyi umduklarını
söyledi.  

İSTESOB Başkanı Faik Yılmaz ve İSTESOB Eğitim Müdürü Muzaffer Garip, Hayat Boyu Öğrenme Genel
Müdürlüğü Şube Müdürü Veysi Çivilibalı’na mesleki eğitim konusundaki taleplerini dile getirdiler.



Cumhurbaşkanlığı seçim turlarının
hızlandığı Ramazan ayının manevi
ağırlığı gerginliği azaltırken bereketi

de piyasaları hareketlendirdi. Ancak ateş altın-
daki Gazze’de yaşananlar tüm milletimize kaygı
ve endişeli bir bayram girişi yaşattı. TV haber-
lerinde Gazze’nin Şifa Hastanesi’ne acılı siren-
lerle giren ambulans ve içindeki yaralı
görüntüleri halkımızın yüreğini de yaraladı.

Dünya Gazze’deki vahşeti seyrededursun,
eğer bir ülkede ve çevresinde yani bölgede
huzur yoksa bu hemen ticarete yansıyor.
Dahası gerilimli ortamda ticaret psikolojik
olarak duruyor. Özellikle ateşin düştüğü yer
olan Gazze’de yaşananların tüm Müslüman
ülkelerde moral ve huzur kaybına yol açtığı bir
gerçek. Bu da ticareti her zamanki gibi olumsuz
etkiliyor.

Değerli okuyucular içinde bulunduğumuz şu
dönemde yeni uygulamalar birbirini kovalıyor.
Resmi Gazete’de yürürlüğe giren “FİYAT
ETİKETLERİ YÖNETMELİĞİ” tüketici lehine
yenilikler getiriyor. Mesela raftaki fiyatla
kasadaki fiyat farklıysa alıcıya düşük olan fiyat
sunulacak. Kampanya etiketlerinde indirimden
önceki ve indirimdeki fiyatlar etikette yer
alacak. 

Bu arada yönetmelikle ilgili hükümlerin
uygulanmasında bakanlık ve belediyelerin yanı
sıra odalar da sorumlu tutulacak. Odalar
sektörleriyle ilgili piyasaları kontrol etmek
durumunda kalacak. İşte tüm bu ayrıntıları
elinizdeki dergide detaylı bir şekilde
bulabileceksiniz.

Sevgili okuyucular dergimizde önemli bir
araştırmaya daha yer verdik. Araştırma haberin
başlığı  “AVRUPA’DA ESNAF NASIL
KORUNUYOR”.  “Think Small First” (Önce Küçük
Olanı Düşün) başlığı ile yabancı basında yer
alan bu haber gerçekten de Türk esnafının
ağzının suyunu akıtacak cinsten bir haber.
Avrupa’da küçük esnafa uygulanan imkanlar
maddeler halinde sıralanıyor.

Ülkemize
gelince ser-
mayenin dev
market zincir
sayısı 17 bini
aştı, AVM’lerin sayısı da 334 oldu. Bu artış
sokak aralarında ekmeğini kazanmaya çalışan
esnafı ürkütüyor, adeta yok ediyor. Oysa
ekonominin kılcal damarları durumundaki
esnafın yok olmaya başlamasıyla işsizlerin
sayısı artıyor, dünün itibarlı esnafı İstanbul gibi
büyük şehirlerde işçiliğe soyunuyor. Bu gidişe
dur denilecek tedbirlerin alınmaması da sosyal
çarpıklıkları beraberinde getiriyor. Bu haberi-
mizi dergide geniş biçimde bulacaksınız.
Aslında esnafın kurtuluşu için “Perakende
Yasası”nın bir an önce yasalaşması gerekiyor.
Ancak bu yıl da Cumhurbaşkanlığı seçimi
sonrasına ötelendi. Ardından da genel seçimler
sonrasına ertelenirse hiç şaşırmayacağım.

Yasa aynı sokakta aynı işi yapan birden fazla
esnafa kısıtlama getiriyor. Bu bir bakıma esnafı
yaşatacak uygulama olur. Çünkü aynı sokakta
birden fazla bakkal, kasap ya da manav olunca
esnafın ekmeği bölüne bölüne lokmaya
dönüşüyordu. Umarız yasa esnafı koruyacak
daha bir çok yeniliği beraberinde getirir. 

Değerli okuyucular elinizdeki İstanbul Esnaf
Dergisi sayısında, bu mübarek ayın gelişmele-
rine yer verdik. Şüphesiz bu ayın en anlamlı
buluşmaları iftar sofralarında gerçekleşti.

Birliğimizin mübarek Ramazan ayındaki
iftar yemeğimiz bu sene de iki yakada
kutlandı. 10 Temmuz’da Avrupa yakası oda
yöneticileri Hollyday nn Otel’de buluştu.
11 Temmuz’da ise Anadolu Yakası oda
yöneticileri Develi Restoran’da İSTESOB
iftarında toplandılar. Tabiiki İstanbulESNAF
sayfalarında en geniş yeri de iftar yemeğimiz
aldı. Bu sayımızda tüm bu gündem maddelerini
genişçe bulabileceğinizi belirtiyor, mübarek
Ramazan Bayramınızın sağlıklı ve huzurlu
geçmesini diliyorum. 

“THINK SMALL FIRST”  
(Önce küçüğü düşün)

MAKALE

Fikret HELVACIOĞLU

yazıyorum
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Yerli-yabancı üç grubun teklif verdiği Milli Piyango ihalesinde oluşan fiyat, 
KDV’siyle birlikte 3.2 milyar dolara ulaştı.

Yazıcı Başkan esnafın geleceğini düşünüyor
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Milli Piyango İdaresi'ne
ait şans oyunlarının
özelleştirme ihalesi

tamamlandı. Milli Piyango İdaresi,
özelleştirme sonrası, lisansa konu
şans oyunları faaliyetlerini
denetleme görevini üstlenecek.
Bu kapsamda idare, lisans
sözleşmesinin kamu yararını ve
tüketici haklarını koruyacak
şekilde uygulanmasının
sağlanması için gereken tedbirleri
almaya, şans oyunları faaliyetinin
mevzuat ve sözleşme hükümle-
rine uygun yürütülmesini izleme-
ye ve denetlemeye, mevzuat ve
sözleşme hükümlerine aykırılık
halinde bir önceki takvim yılında
elde edilen hâsılatın yüzde 5'ine
kadar idari para cezası uygulama-
ya ve lisans sözleşmesini

feshetmeye yetkili olacak.
İhale sonucu lisans hakkını

alan, 10 yıl olan lisans süresince
her takvim yılı için elde ettiği
hâsılattan yüzde 25, diğer
gelirlerin brüt tutarı üzerinden de
yüzde 28 pay alacak. Lisans
sahibinin, lisansa konu faaliyetleri
gerçekleştirmek için yapacağı her
türlü işletme, yatırım ve finans-
man giderleri ile dağıtım kanalla-
rına ödeyeceği satış komisyonu,
ikramiye ödeme primleri ve
benzerleri bu orana dahil olacak.

BU RAKAMLAR ESNAFIN
SAYESİNDE

İstanbul Milli Piyango Bayileri
Esnaf Odası Başkanı Ahmet
Yazıcı, özelleştirmeye ilişkin ilk
değerlendirmesinde, sonucun

Türkiye’ye hayırlı olmasını diledi.
“Bundan sonra esnaf ne
olacak?” sorusunu cevaplayan
Yazıcı, esnafın gelecek konusunda
kendini güvende hissetmediğini
söyledi.

Yazıcı, sağlıklı çalışma şartları
oluşturulursa, esnafın bundan
sonra işlerinin daha çok ve karlı
olabileceğini belirtti.

Özelleştirmenin 2.755 milyar
dolara, KDV’siyle 3.200 milyar
dolara gerçekleşmesini
değerlendiren Yazıcı, ”Böyle bir
rakama ulaşılmasında Milli
Piyango bayileri işleten esnafın
emeği büyüktür. Yıllarca
verdikleri emeklerle, şans
oyunlarının bu noktaya
ulaşmasını sağlamışlardır”
şeklinde konuştu.  

TALİH KUŞU SATILDI
AMA ESNAFI KAYGILI

Milli Piyango İdaresi'ne ait şans oyunlarının lisans verilerek 
özelleştirilmesine ilişkin ihale yapıldı. İhaleye 3 grup teklif
verdi. Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın (ÖİB) düzenlediği ve Milli
Piyango dahil şans oyunlarını içeren özelleştirme ihalesinde en yüksek 
teklifi 2.755 milyar dolar ile Net Şans-Hitay ortak girişim grubu verdi.

Yerli-yabancı üç grubun teklif verdiği Milli Piyango ihalesinde oluşan fiyat, 
KDV’siyle birlikte 3.2 milyar dolara ulaştı. Ahmet Yazıcı

Yazıcı Başkan esnafın geleceğini düşünüyor
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HABER

Bizde esnaf sanatkarın
yasal, ekonomik sorunları
her gün yeni bir boyut

kazanırken, Avrupa’daki küçük
işletmelere sağlanan destek , küçük
sermayeleriyle ayakta duran
Türkiye’deki esnafı imrendiriyor.
Esnafın çağa yenik düştüğüne
ilişkin görüşler, Avrupa’da etkisini
kaybediyor. Zira Avrupa’da esnaf bir
dizi pozitif ayrımcılığa tabi
tutulması sayesinde güçlü bir
şekilde ayakta duruyor.

“KÜÇÜK OLANI DÜŞÜN“
“Think Small First-Önce Küçük

Olanı Düşün” prensibi çatısında
altında oluşturulan yasa ile küçük
işletmeler için 10 temel ilke
belirlenmiş. O ilkeler şu şekilde
sıralanıyor: 

1. Girişimcilerin ve aile
işletmelerinin zenginleşeceği ve
ödüllendirileceği bir iş ortamı
yaratmak,

2. İflas tehdidiyle karşılaşan
dürüst girişimcilere ikinci bir

şans tanınması,
3. “İlk önce küçük olanı düşün”

ilkesine uygun kurallar
geliştirilmesi,

4. Kamu idaresinin KOBİ
ihtiyaçlarına karşılık verir hale
getirilmesi,

5. Kamu politika araçlarının
KOBİ ihtiyaçlarına göre adapte
edilmesi, KOBİ’lerin kamu
alımlarında yer almalarının
kolaylaştırılması ve devlet yardımı
imkanların KOBİ’ler için daha

Esnaf
Avrupa’da nasıl, bizde nasıl?

HWK Berlin  Başkanı
Stepan Schwarz

Türkiye’de esnaf sorunlarla boğuşurken, Avrupa bu sorunu nasıl çözdü?
Avrupa Birliği’nde esnafa bakış nasıl? İşte AB tarafından 25 Haziran
2008’de kabul edilen Küçük İşletmeler Yasası.
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Esnaf
Avrupa’da nasıl, bizde nasıl?

AVRUPALI ESNAFINI BU YASA İLE KORUYOR
verimli (iyi) kullanılması,

6. KOBİ’lerin finansmana
erişimlerinin kolaylaştırılması ve
ticari ödeme işlemlerinin
zamanında yapılmasını destekleyici
bir yasal mevzuat ve iş ortamının
geliştirilmesi,

7. KOBİ’lerin Tek Pazar’ın
imkânlarından daha fazla
yararlanmasının sağlanması,

8. KOBİ’lerin yeteneklerinin ve
her türlü yenilik faaliyetinin
yükseltilmesinin sağlanması,

9. KOBİ’lerin çevre ile ilgili
zorlukları fırsata dönüştürmesine
imkan verilmesi,

10. KOBİ’lerin büyüyen
pazarlardan yararlanmasını teşvik
etmek, desteklemek.

İFLAS EDENE İKİNCİ BİR ŞANS
Yasanın ortaya koyduğu

prensipler içinde iflas eden, dükkanı
kapatmak zorunda kalan küçük
işletmelere yönelik “İkinci şans
politikası” uygulanmasına karar
verilmiş. Bu kapsamda iflas eden
girişimcilerin taze bir başlangıç
yapmaları için toplumda onlara
karşı olumlu bir izlenimin
oluşmasına yönelik kamu
bilgilendirme kampanyaları
düzenlemeleri, hileli iflas durumları
hariç iflas işlemlerinin bir sene
içerisinde tamamlanmasını
sağlayacak gerekli yasal

düzenlemeleri yapmaları ve iflas
ardından yeniden iş kuranların ilk
işini kuranlarla aynı muameleyi
görmesini garanti altına almaları
öngörülmüş.

DAHA AZ ÜCRET DAHA 
AZ EVRAK

Avrupa Birliği esnaftan talep
edilen bilgi belge sayısının
azaltılması ve esnaftan alınan
ücretlerin düşürülmesini, küçük
işletmelerin yaşaması için önemli
bir destek olarak görüyor. 

Küçük işletmelerin kaydı için
idarelerce alınan ücret seviyesini
düşürmeleri, işletme lisansları ve
izinlerine dair işlemleri azaltarak
KOBİ’lerin ticari faaliyete başlama
sürecini hızlandırmaları,
güncelleme amacıyla
gerekmedikçe KOBİ’lerden bilgi
talebinde bulunmamaları,
paydaşların KOBİ aktivitelerini
gereksiz yere zorlaştıracak kurallar
ve prosedürler hakkında
danışabilecekleri bir iletişim
noktası kurmaları ve işletmelerin
tüm ilgili bilgileri alabilecekleri ve
her türlü işlem ve formaliteyi
elektronik ortamda yapabilecekleri
bir tek başvuru noktasının
kurulumunu da içeren Hizmetler
Direktifini tam olarak ve zamanında
uygulamaları Avrupa Birliği’nde
esnafa yönelik desteklerden bazıları. 

Avrupa’da da tıpkı Türkiye’de
olduğu gibi yeni girişimcilerin sayısı
oldukça düşük kalmış. Avrupa bu
soruna çare üretmek üzere
belirlediği politikaya, okulda verilen
eğitimle başlıyor. 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü
Sanayi Sektörü Dairesi için Yücel
Eda Erkan tarafından bu durum şu
şekilde analiz edilmiş: “Orta
öğretim müfredatlarına yenilikçi
ve girişimci zihniyetin
gelişmesine yönelik derslerin
eklenmesi, aynı şekilde
öğretmenlerin de  girişimciliğin
önemini kavramalarını
sağlayacak şekilde eğitilmesi, her
seviyedeki girişimcilik  eğitimleri
için iş dünyasıyla ortak sistematik
stratejiler geliştirilmesi, intikal
vergisi, temettü vergileri ve gelir
vergileri gibi unsurların işletme
devirlerini gereksiz yere
zorlaştırmasına engel olunması,
devredilebilir işletmelerin
potansiyel alıcılarla
eşleştirilmesini sağlayacak
sistemler yaratılması, bahis
konusu işletme devirlerinin
sorunsuz bir şekilde
gerçekleştirilebilmesini teminen
danışmanlık hizmetleri ve destek
verilmesi ve girişimci
göçmenlerin desteklenmesi
yönünde çalışmaların yapılması
beklenmektedir.”

İSTESOB, Berlin Sanatkârlar Odaları Birliği (HWK Berlin) ile kurduğu ilişkilerle Avrupa’daki 
esnaf sistemini Türkiye’ye taşımaya çalışıyor.
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KAPAK

Gümrük ve Ticaret
Bakanlığının,
perakende olarak

satışa sunulan mal ve hizmetlerin
etiket, tarife ve fiyat listelerinin
şekli, içeriği, kullanılması ile
indirimli satışlara ilişkin usul ve
esasları düzenleyen Fiyat
Etiketleri Yönetmeliği, Resmi
Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe girdi.

Bundan öyle satış yapılan
yerlerde etiketlerde "malın birim
fiyatı" da yer alacak. Etikette
"ithal", "ithal malı", "yabancı"
gibi malın ithal edildiğini gösterir
bir ibarenin kullanılması
zorunluluğu kalktı. İndirimle
ilgili etiket yönetmeliği
hükümlerinin uygulanmasından
bakanlık ve belediyelerin yanı
sıra bundan böyle "odalar" da
sorumlu olacak. 

Perakende satışa sunulan
malların veya ambalajlarının
üzerine kolaylıkla görülebilir ve
okunabilir şekilde tüketicinin
ödeyeceği tüm vergiler dahil satış
fiyatı ve birim fiyatını gösteren,
üretim yeri ve ayırıcı özelliklerini
içeren etiket konulması zorunlu
olacak. Etiket konulması mümkün
olmayan hallerde ise aynı bilgileri

kapsayan listeler kolaylıkla
görülebilir ve okunabilir şekilde
uygun yerlere asılacak.
Hizmetlerin tarife ve fiyatlarını
gösteren listeler de aynı şekilde
görülebilir alanlarda yer alacak.
Malın satış fiyatı ile kasa fiyatı
arasında fark bulunması
durumunda tüketici lehine olan
fiyat uygulanacak. İthal edilmiş
mallara ait etiketlerde malın
üretildiği ülke ismi Türkçe
yazılacak.

Cam, naylon, karton, kağıt ve
bunlara benzer maddelerden
oluşan kutu, kova, şişe, kavanoz,
poşet, torba ve benzeri
ambalajlar içinde tüketiciye

satılan malların etiketlerinde satış
fiyatları ile birim fiyatlarının aynı
boyut ve renkte kolaylıkla
görülebilir ve okunabilir şekilde
yazılması zorunlu olacak. Açık
halde satılan mallara ilişkin
etiketlerde satış fiyatı yerine
sadece birim fiyatı yer
alabilecek.

Üzerinde veya ambalajında,
etikette aranılan hususlar basılı
olarak açıkça yazılı bulunan
mallarla, kitap, dergi ve gazete
gibi üzerinde fiyatı belirtilmiş
mallarda ve özel kanunlara göre
satışı yapılan mallarda etiket
bulunmayabilecek.

Tarife ve fiyat listesinde

Resmi Gazete'de yürürlüğe giren Fiyat Etiketleri Yönetmeliği’ne göre malın
satış fiyatı ile kasa fiyatı arasında fark bulunması durumunda tüketici lehine
olan fiyat uygulanacak.

İNDİRİMLİ SATIŞLARDA
ODALARA YENİ GÖREV
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gösterilen fiyatların dışında servis
ücreti veya herhangi bir isim
altında başka bir ücret alınması
halinde, bu, tarife ve fiyat
listesinde gösterilecek.

Etiketlerin üzerindeki rakam
ve harflerin; okunabilir, düzgün,
eksiksiz, gerçeğe uygun, yeterli
büyüklükte ve başka rakam,
kelime ve işaretlerle karışıklığa
sebebiyet vermeyecek şekilde
olacak.

Malın satış fiyatı ile kasa fiyatı
arasında fark olması durumunda
tüketici lehine olan fiyat
uygulanacak. Bir malın veya
hizmetin miktar, sayı, ebat ve
benzeri farklı birimlerden satışı
yapıldığı takdirde, her birime
uygulanan fiyatlar, etiketlerde,
tarife ve fiyat listelerinde ayrı ayrı
gösterilecek.

İndirimli satılan mal veya
hizmetin indirimli satış fiyatı,
indirimden önceki fiyatı, tarife ve
fiyat listeleri ile etiketlerinde

gösterilecek. İndirimli satılan
mal veya hizmetin indirimden
önceki fiyattan daha düşük
fiyatla satışa sunulduğunun
ispatı satıcı veya sağlayıcıya ait
olacak.

Bir işletmenin, açılması,
devredilmesi, iş yeri adresi veya
faaliyet konusu değişikliği
nedeniyle yapacağı indirimli
satışların süresi 3 ayı, Türk Ticaret
Kanunu hükümlerine göre tasfiye
durumunda ise 6 ayı
geçemeyecek.

İNDİRİMLİ SATIŞLARDA
ODALARA GÖREV

Yönetmelik hükümlerinin
uygulanması ve izlenmesine
ilişkin işleri
yürütmekle
Bakanlık,
belediyeler
ve ilgili
odalar
görevli

olacak. Yönetmelik indirimli
satışlara da çekidüzen getirdi.
İndirimli satışa konu edilen mal
veya hizmetin indirimli satış
fiyatı, indirimden önceki fiyatı,
tarife ve fiyat listeleri ile
etiketlerinde gösterilecek.
Bakanlık, belediyeler ve yeni
getirilen bir düzenlemeyle artık
ilgili odalar Yönetmelik
hükümlerinin uygulanması ve
izlenmesine ilişkin işleri
yürütmekle görevli olacak. Bu
Yönetmeliğe aykırı uygulamaların
tespit edilmesi halinde, tespit
edilen aykırılık, gereği yapılmak
üzere uygulamayı yapanın
merkezinin bulunduğu valiliğe
gönderilecek.

ETİKETLERE BAKANLIK AYARI

İNDİRİMLİ SATIŞLARDA
ODALARA YENİ GÖREV

Vatandaşların bundan sonra daha dikkatli olup, ürünlerin raf fiyatıyla, etiket fiyatını 
kontrol etmesi gerekecek.



26 Ocak 2012 günlü ve 28185 sayılı Resmi
Gazete’de yayımlanan ve aynı tarih itibariyle
yürürlüğe giren 6271 nolu Cumhurbaşkanı

Seçimi Kanunu’nun amacı; Cumhurbaşkanı
seçimine, Cumhurbaşkanı adaylarında aranacak
niteliklere, seçim öncesi, seçim günü ve seçim son-
rası yapılması gereken işlemlere ilişkin usul ve
esasları düzenlemektir. Biz de 10 Ağustos’ta yapıla-
cak Cumhurbaşkanı seçimi nedeniyle bu konuyu
özetleyerek sunmak istedik. 

Bilindiği üzere Cumhuriyet’in ilanından bu yana
Cumhurbaşkanları hep TBMM tarafından seçilmek-
teydi. İlk defa 10 Ağustos 2014 tarihinde halk
tarafından seçilecektir. Bu tarihte adaylardan biri
geçerli oyların salt çoğunluğunu (%50’sinin üstü)
almazsa, 24 Ağustos 2014 tarihinde en çok oy alan
iki aday seçime katılacak ve geçerli oyların çoğun-
luğunu alan Cumhurbaşkanı seçilecektir.

• Bu seçimde yurt dışında yaşayan Türk vatan-
daşları da 26.04.196 günü ve 298 Sayılı Seçimlerin
Temel Hükümleri ve Seçmen Kütükleri Hakkında
Kanun Hükümleri çerçevesinde oy kullanacaktır.

• Cumhurbaşkanlığı seçimleri beş yılda bir yapılır
ve aynı kişi en fazla iki defa Cumhurbaşkanı
seçilebilir.

• “İkinci oylamaya katılmaya hak kazanan adaylar-
dan birinin ölümü veya seçilme yeterliliğini kay-
betmesi halinde, ikinci oylama, boşalan adaylığın
birinci oylamadaki sıraya göre ikame edilmesi
suretiyle yapılır. Bunların dışındaki sebeplerle
boşalma olması halinde ikame yoluna gidilmez.”

• Cumhurbaşkanlığı makamının ölüm, çekilme
veya başka bir sebeple boşalması halinde, yenisi
seçilinceye kadar, TBMM Başkanı Cumhurbaşkan-
lığı’na vekalet eder

• TBMM savaş nedeniyle Cumhurbaşkanı seçim-
lerinin yapılmasını uygun görmezse, seçimi bir yıl
erteler, geri bırakma nedeni devam ederse erteleme
tekrarlanabilir.

• Cumhurbaşkanlığı’na aday olabilmek için 40
yaşını doldurmuş ve yüksek öğrenim yapmış olmak
gerekir.

• Cumhurbaşkanlığı adaylığı niteliğini taşıyan
kimsenin Millet Meclisi üyesi olması şart olmayıp, bu
nitelikleri taşıyan her Türk vatandaşı aday olabilir.

Ancak bir koşul
daha vardır. O
da aday ola-
bilmek için en
az 20 milletve-
kilinin teklifi
gerekmektedir. Genel seçimlerde, aldıkları geçerli
oylar toplamı birlikte hesaplandığında , %10 ‘u
geçen siyasi partiler ortak aday gösterilebilir. Her bir
siyasi parti ancak bir aday için teklifte bulunabilir.
Aday gösterilen kişinin yazılı muvalakatı şarttır.

• Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluş ile
sendikaların yönetim kurulu ve denetim kurulu
üyeleri dahil, Kanunun 11’inci maddesinde belirtilen
meslek mensupları ve görevliler aday listesinin
kesinleştiği tarih itibariyle görevlerinden ayrılmış
sayılır. Bu durum Yüksek Seçim Kurulu tarafından
derhal ilgili bakanlığa bildirilir.

• Birinci oylamada, kesin aday listesinin Resmi
Gazete’de yayımından itibaren, oy verme günü saat
17.00’ye kadar aday listesinde meydana gelecek
eksilmeler, değişikliği gerektirmektedir.

• Propaganda dönemi, aday listesinin kesinleştiği
gün başlamakta, oylamaların yapılacağı günden
itibaren önceki gün 18.00’de sona erer. Bu süre
içinde TRT’de yapılacak propaganda yayınlarının
tam bir tarafsızlık ve eşitlik içinde yapılması Yüksek
Seçim Kurulu ile TRT Kurumu tarafından sağlanır.

• Adaylar, mal bildiriminde bulunmak zorundadır.
Her kişinin adaylara yapabileceği nakdi yardım mik-
tarı, her bir tur için en yüksek devlet memurunda
mali haklar kapsamında fiilen yapılmakta olan her
türlü ödemelerin bir aylık brüt tutarını aşamaz.
Adaylar ödünç para kabul edemez, yabancı
devletlerden, uluslararası kuruluşlardan, tüzel kişil-
erden ve Türk uyruğunda olmayan gerçek kişilerden
bağış alamaz.

• Seçim sonuçlarına yapılan itirazın kısmen veya
tamamen kabulü ve iptali halinde, Yüksek Seçim
Kurulu iptal edilen kısmın ülke genelindeki seçim
sonuçlarına etkisi olup olmadığını göz önüne alır;
söz konusu seçim çevrelerinde seçimlerin yenileyip
yenilenmeyeceğine karar verir.

Cumhurbaşkanı seçiminin ülkemize, milletimize
ve insanlığa hayırlı olmasını dileğiyle…

HUKUK KÖŞESİ

Av. Ahmet Kemal 
FERLENGEZ
Hukuk Müşaviri

CUMHURBAŞKANI
SEÇİMİ
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Yeni Başkan Şükrü Şahin göreve hızlı başladı
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Esenler Esnaf Odası’nın yeni Başkanı Şükrü Şahin, kısa sürede yaptıkları
ile takdir topladı. Sosyal sorumluluk projelerine birbiri ardına imza atan
esnaf odasında Ramazan ayı son derece hareketli geçti.

ESENLER’DEN FARK
YARATAN PROJELER

“Aidat toplayıp,
oturmak
istemiyorum” düstu-

ruyla göreve aday olan Şükrü Şahin,
”Esnafa hizmet için buradayım”
sözünü hayata geçirmeye başladı.
Esenler’deki 300 esnafı aileleriyle
birlikte Çanakkale Şehitliği’ne götü-
ren Başkan Şükrü Şahin, her yeni
dükkan açılışında boy göstererek
esnafın yanında olduğunu
gösteriyor. İş güvenliği ve sağlığı
hizmeti veren şirketle anlaşarak
esnafına kolaylık sağlayan Şahin,
hijyen eğitimleri konusunda da geri
kalmamış.

Esenler Birleşik Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odası, Esenler Meydanı’nda her
gün farklı bir esnaf standı açtı.
Esnafla halkı kaynaştırmak için böyle
bir organizasyona imza attıklarını
belirten Şahin, esnafın da gün
boyunca vatandaşa ücretsiz hizmet
verdiğini kaydetti. Berberinden,

terzisine, lokantacısından
dondurmacısına kadar çok sayıda
esnafın kampanyaya destek verdiğini
aktardı. Şükrü Şahin, esnafın
tanıtımına bu gibi organizasyonların
sayısını arttıracak devam
edeceklerini duyurdu.

1000 AİLEYE ERZAK 
Esenler Birleşik Esnaf ve

Sanatkârlar Odası, 1000 ihtiyaç sahibi
aile Ramazan ayı içerisinde erzak
yardımında bulundu Şahin,

dağıtılacak kumanyaların esnaftan
temin edildiğini anlatarak, tam
anlamıyla bir esnaf halk dayanışması
yarattıklarını söyledi. Şahin,
kumanyaları, Ramazan ayının ilk 15
gününde ihtiyaç sahiplerini
ulaştırdıklarını söyledi.

Esenler Esnaf ve Sanatkârlar
Odası düzenlediği sahur
programında bölgedeki esnafı bir
araya getirdi. Sahur programına
Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik
Göksu da katıldı. 

Esenler Birleşik Esnaf Odası Başkan ve Yönetimi, tüm etkinliklerde
beraber görev alıyor.

Şükrü Şahin’in ilk seferi 300 kişilik Esenler esnafıyla 
Çanakkale oldu.

Şükrü Şahin, Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik Göksu ile
sık sık biraraya gelerek esnafın sorunlarını ele alıyor.

Yeni Başkan Şükrü Şahin göreve hızlı başladı
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HABER

İstanbul Yorgancı Hallaç ve
Çeyizciler Esnaf Odası da
çarşıdaki yerini aldı. Oda

Başkanı Nazmi İnce yorgancılığın
neden korunması gereken bir
meslekler arasında olduğunu anlattı. 

Başkan Nazmi İnce, Yönetim
Kurulu Üyesi Beşir Bostan, Asırlık
Tatlar ve Sanatlar Çarşısı’nda meslek-
lerinin en nadidede örneklerini ser-
gilediler. Etkinlik boyunca standının
başında duran Nazmi İnce’nin
söyleyecekleri vardı. İnce,

”Yorgancılıkta sağlık var, ekonomi
var. Dünyada böyle bir başka
sanat yok. Sanat aşkı olmayan; bu
motifleri, bu yorganları dikemez”
ifadelerini kullandı.

NOSTALJİ SULTANAHMET’TE
CANLANDI 

27 Temmuz 2014 Pazar akşamı
Bayram arifesine kadar açık olan çar-
şı İstanbullulara bu sene bir Ramazan
nostaljisi yaşattı. Yüzyıllık tatların ve
sanatların görsel şovlarının da yer

aldığı çarşıda İstanbul halkı adeta
kültürel bir şölene tanık oldu.

Helva, lokum, kuru kahve,
baklava, boza, kanlıca yoğurdu gibi,
özü İstanbul’a ait olan asırlık tatların
üretimleri ve tarihleri hakkında bilgi
sahibi olunan çarşıda; çini, ebru,
telkârî, kaligrafi, minyatür, tezhib,
cam işçiliği, sedef işlemeciliği, iğne
oyası, porselen, filografi, yorgancılık,
bıçakçılık, kaşıkçılık, gümüşçülük,
ahşap oymacılığı, yemenicilik gibi
geçmişi eskilere dayanan sanat,

Kaybolan meslekler
Sultanahmet’te sergilendi

İBB’nin Sultanahmet’teki Asırlık Tatlar ve Sanatlar
Çarşısı’nda en fazla ilgiyi yorgan standı gördü.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nce (İBB) Sultanahmet Meydanı’nda kurulan
“Asırlık Tatlar ve Sanatlar Çarşısı”, değeri yitirilmekte olan onlarca mesleği
tekrar halkla buluşturdu. 
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Kaybolan meslekler
Sultanahmet’te sergilendi

“Asırlık çarşıda” yorgancılık baş köşede
zanaat ve mesleklere ait eserler
sergilenirken, diğer yandan ehil eller
tarafından üretimlerine de canlı
olarak tanıklık edildi.

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Kadir Topbaş tarafın-
dan başlatılan etkinlik, Ramazan
ayında İstanbulluların yoğun ilgisiyle
karşılaştı. Sultanahmet Meydanı'nda
kurulan Asırlık Tatlar ve Sanatlar
Çarşısı'nın açılışını Kadir Topbaş ve
Fatih Belediye Başkanı Mustafa
Demir birlikte yaptı.

REKLAMLARLA İNSANLARI
KANDIRIYORLAR

İçini İstanbul Esnaf Dergisi’ne
döken Nazmi İnce, reklamlar vasıta-
sıyla halkın yanlış yönlendirildiğini ve
aldatıldığını savundu. Sentetik,
polyester yorganların, yatakların
televizyonda organik ürün olarak
lanse edildiğini belirten İnce, bu
duruma tepki gösterdi.

Oda başkanı İnce, ”Bunlar
korsan yorgan. Organik ürün
satıyoruz diyorlar ama hepsi de
sentetik. Organik dediğin
pamuktur, yündür. Ve bizim

yorganlarımız ipliğine kadar
pamuktan, yünden oluşmaktadır.
Ama maalesef bu reklamlara
aldanan insanlarımız var. Burada
bize de tanıtım şansı verilirse,
halkı bilgilendirmeye hazırız”

“AA BUNLAR ANNEMİN
EVİNDEKİ YORGANLAR”

Standın önünden geçen
insanlardan duymaya alıştığımız
sözlerinden biri de “Aaa bunlar
annemin evindeki yorganlar” oldu.
İnce, ” Vatandaşın da bize karşı
büyük bir ilgisi var. Buraya gelen
insanlar sizi bulamıyoruz. ‘Bu
meslek yok oldu’ herhalde diyor
vatandaşlar. İstanbul’da kiralar
çok yüksek olduğundan
esnafımızı dükkanını gözden ırak,
ara sokaklarda açmak zorunda
kalıyor. Öte yandan kapanan çok
dükkân var “ dedi.

Yorgancılık yapanların yaş
ortalamasının 50’nin üstünde
olduğunu söyleyen İnce, genç neslin
mesleğe ilgi göstermemesine
yakındı.  Mesleği emanet edecek
birileri olmadığını belirten İnce, “Ben

ve benim gibiler 10 yıl daha çalışır.
Peki daha sonra ne olacak?”
sorusunu sordu. 

İnce, devletin teşvikler sunarak,
halk eğitim merkezleri vasıtasıyla
yorgancılar mesleğine yeni ustalar
kazandırılmasını istedi. İnce, daha
önce olduğu gibi yine eğitimler
vermeye hazır olduğunu da
vurguladı. Zamanında babaların
çocuklarını esnafın yanına ”Eti
senin, kemiği benim anlayışı ile
gönderdiğini” belirten İnce, aynı
şekilde devletin de gençleri çırak
olarak yorgancıların yanına
göndermesini talep etti.

Barselona’da yorgancılık sanat
müzesini olduğunu aktaran İnce,
Avrupalıların gösterdiği ilgi
karşısında, Türkiye’de yorgancılık
sanatına verilen desteğin yetersiz
kaldığını savundu. 

Nazmi İnce, Asırlık Tatlar ve
Sanatlar Çarşısı’nda kendilerine de
bir yer ayrılmasından dolayı İBB
Başkanı Kadir Topbaş ve İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz’a teşekkür etti.
İnce, desteklerin sürmesi
temennisinde bulundu.

Oda Başkanı Nazmi İnce, bu yorganları görenlerin hayrete düştüğünü, özellikle yeni neslin çok yabancı
kaldığını söyledi. İnce, bundan dolayı da yorgancılığın kaybolan meslek olduğunu ifade etti.
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Büyükada ve diğer
adalardaki fayton
atlarının bakımsız

kaldığı ve eziyet edildiğine ilişkin
iddialar basına yansımıştı. İddia
sahipleri görüşlerini birkaç resimle
birlikte yayınlayınca, atlara kötü
davranıldığına ilişkin görüşler
kamuoyunda geniş yankı buldu. 

İstanbul Arabacılar ve
Motorsuz Kara Nakil Vasıtaları
Esnaf Odası Başkanı Hasan Ünal
ve yönetimi ise tüm bu iddiaları

yalanladı. Aleyhlerine bir
karalama kampanyası
yürütüldüğünü savunan oda
Başkanı Hasan Ünal, asıl amacın
ise rant elde etmek olduğun ifade
etti. Ünal, faytonların Adalar’dan
kaldırılarak yerine akülü araçların
konulması  için bu tür haberler
yapıldığını iddia etti.

Adalarda atların, sahipleri
tarafından bakımları ihmal
edildiği, fiziksel kapasitelerini
aşacak şekilde çalıştırıldığı,

dövülmekte ve bu yönüyle
hastalığa açık hale getirildiği,
psikolojik ve fiziki saldırıya maruz
bırakıldığı, günlerce aç susuz ve
kendi hallerine bırakıldığı,
yönünde eleştiriler yapılmıştı.

“Atlarımız ekmek teknemiz,
onlar sayesinde ekmek yiyoruz.
Nasıl onlara kötü davranabiliriz.
Bir at en az 10 yıl bize yoldaşlık
yapıyor. İyi bakmasak,
bakımları yeterli olmasa, bu
kadar süre dayanabilirler mi?”

HABER

ADA FAYTONLARI
YOK EDİLMEK İSTENİYOR

Adalar’ın simgesi haline gelmiş faytonlara ilgi, özellikle yaz aylarında turistlerin bölgeye akın etmesiyle
artıyor. Esnaf yaz ayları dışında ise işlerinin ‘kesat’ olduğunu belirtti.

Adalar’daki faytoncuların atlarına eziyet ettiğine ilişkin haberler gündemi
meşgul etmeye başladı. Faytoncular bunun gerçeği yansıtmadığını ifade 
ederek, kara propagandaya maruz kaldıklarını söylediler.
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diye soran Hasan Ünal, haklarında
yapılan haberlere tepki gösterdi. 

1963 yılından beri faytonculuk
yaptığını söyleyen Ünal, “Ben bu
işi babamdan devraldım. Bu
sayede 3 çocuk okuttum. Kimse
ekmek kapısı atlara gaddarca
davranamaz” dedi.

AMAÇ FAYTONLARI
ADALAR’DAN
UZAKLAŞTIRMAK

Muayeneden geçen 1500 atın
37’sinde hastalık tespit edildiğini
söyleyen Ünal, tedavi ve
denetimlerin kendi imkânları
doğrultusunda yapıldığını dile
getirdi. Toplam 277 faytoncu üyesi
olduğunu aktaran Ünal, ”Sadece
faytona binmek için bile
Adalar’a gelen insanlar var.
Faytoncular, Adalar’ın en büyük
gelir kalemlerinden biri” dedi.

Atlara eziyet edildiği
yönündeki eleştirilerin altında
başka bir neden aradıklarını ifade
eden Ünal, “Amaç Adalar’la
sembolleşen faytonların
kaldırıp yerine akülü araçların
gelmesini sağlamak. Bunun için
de kamuoyunda hayvanlara
kötü davranıldığı şeklinde bir
algı yaratma peşindeler. Bizi
sindirmek, faytonculara karşı
önyargı yaratmak istiyorlar.
Halkın aklına, ‘bakın hayvanlara
kötü muamele yapılıyor, biz en
iyisi akülü araç kullanalım’
fikrini sokmak niyetindeler.
Yani tam bir tezgahla karşı
karşıyayız” şeklinde konuştu.

HUKUK OLDUĞU SÜRECE
FAYTONLAR KALACAK

Güçlü halk desteğinin önüne
geçmek için bu tür haberler
uydurulduğunu belirten
isimlerden biri de İstanbul
Arabacılar ve Motorsuz Kara Nakil
Vasıtaları Esnaf Odası Yönetim

Kurulu Üyesi İsmail Adnan
Karsan.

Karsan, Adalar’da yaşayan
vatandaşların yanı sıra ülkenin çok
büyük bir kısmının faytonculardan
yana tavır koyduğunu söyledi.
Geçtiğimiz dönemlerde
faytonların Adalar’dan kaldırılması
için mahkeme süreci işletildiğini
hatırlatan Karsan, bölge halkından
ve ziyaretçilerden topladıkları 35
bin imza ile faytonların Adalar’da
kalmasını sağladıklarını söyledi.

Karsan, Adalar’daki denetim
eksikliğine de dikkat çekti.
“Denetimden asla kaçmayız”
diyen Karsan, ”Denetim olursa
en çok biz mutlu oluruz.
İthamda bulunanlara bakın bizi
denetleniyoruz zaten. Orada
sorun çıkmadı diyebiliriz”
şeklinde konuştu.

4 METRELİK YOLA KAÇ
ARAÇ SIĞDIRABİLİR?

Oda başkanı Hasan Ünal,
Adalar’ın 1. derece sit alanı
olduğunu ve genişliği en fazla
4 metrelik yollara sahip olduğunu
belirtti. 2863 sayılı Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kanunu gereği
Adalar’ın yaya yolu olduğunu
kaydeden Ünal, ”Akülü araç ve
bisiklet ticareti başladı. Sayısı
300’ü geçen akülü araçlar
kiralanıyor. Adalar’da kullanılan
akülü araçlar, engellilere özel

araçlardır. Bunların
kullanabilmesi için belli sağlık
problemi olması ve tam
teşekküllü bir hastaneden de
onay alınması gerekir. Ama
adada bu araçlar kiralama
usulüyle paraya çevriliyor.
Bisiklet kiralamaları da aldı
başını gitti. Adalar’da 1400
bisiklet plakalı, 1600 plakasız
bisiklet bir şekilde kiraya
veriliyor. Adalar’da yolların
durumu belli. Bu kadar araç için
yer yok. Kazalara sebep
yaratıyoruz” ifadelerini kullandı.

1.5 senedir istedikleri tarifeleri
alamadıkları şikayetçi olan oda
yönetimi, ruhsat yenileme
konusunda da kendilerine
problemler çıkartıldığını ifade etti.
Yazın sadece 3 ay çalıştıklarını,
9 ay boş aracı beklediklerini
söyleyen oda yönetimi,
müşterilerinin çoğunun Arap
turistlerden oluştuğunu belirtti.

Başkan Hasan Ünal ”Faytonlar için tezgah var”  

Hasan Ünal

Adanın sembolü olan faytoncular yaşam savaşı veriyor.



Son zamanlarda en çok konuşulan, yazılan
kelimelerden birisi “inovasyon”. Peki, ne
anlama geliyor bu kelime? Ürünlerde,

hizmetlerde ve süreçlerde katma değer yaratacak
değişikliklerin ve yeniliklerin gerçekleştirilmesi
olarak tanımlanabilir. Türkçe karşılığı ise
“yenilikçilik” olarak kabul edilmektedir. Baş
döndürücü bir hızla ilerleyen dünyamızda çağdaş
kalabilmek, gelişmelerin hızına ayak uydurabil-
menin yolu yeniliklere ayak uydurabilecek Hayat
Boyu Öğrenme faaliyetlerinden geçmektedir.
Yeni teknolojiler ve oluşumlar avantaj ve
dezavantajları birlikte ortaya çıkmaktadır.
Teknoloji üzerinden kurulan bağlantılar insan-
ların yaşayış tarzlarını ve etkileşimlerini tümüyle
değiştirmektedir. Teknolojik gelişmeler; ürün
çeşitlerini, üretim biçimlerini, meslekleri ve
çalışma yöntemlerini değiştirmekte ve
geliştirmektedir.

Avantaj ve dezavantajları ortaya çıkarmaktadır
dedik! Yenilikçi bir yaklaşım sergilerseniz bu
gelişmeleri avantaj olarak değerlendirebilirsiniz.
Hayır! Ben/biz değişmeyiz, diye diretecek olur-
sanız gelişmeler bu sefer de size dezavantaj
olarak yansıyacaktır.

Birkaç iş kurup batırmış veya satmış olmak,
eskiden başarısızlık olarak algılanırdı. Halbuki o
kişi artık işinde duayen olmuştur. Bir işin hangi
yol izlenirse batmayacağı konusunda ciddi bir
“tecrübe” edinmiş hatta “bilge” düzeyine yük-
selmiştir.

Arthur Miller’in dediği gibi;
“Öğrenmenin de maliyeti vardır!
Önceden öğrenenler indirimli fiyattan

öğrenir. Otoriteden öğrenenler özgürlük be-
deliyle öğrenir. Deneyerek öğrenenler etiket
fiyatından öğrenir. Hayattan öğrenenler
gecikme zammıyla öğrenir. Hayattan da
öğrenemeyenler boşa gitmiş hayatlarıyla
öğrenirler.”

Çevremizde o kadar çok gecikme zammıyla
öğrenmiş insan var ki! İnovasyon bize bu insan-
ların tecrübelerinden faydalanarak yaptığımız

işlerde
nasıl
başarılı
olacağı-
mızı ve in-
dirimli fiyattan öğrenmemize imkân sunacaktır.
Dünyayı hepimiz kendi görgü ve bilgilerimize
göre algılıyoruz ve algıladığımız bu dünyanın tek
gerçek olduğu kanısına varıyoruz. Çalışma ha-
yatında da hatalar burada başlıyor mutlaka işi-
mizle ilgili başarı ya da başarısızlıklara imza atmış
kişilerden destek alıp onların yaptıkları doğru ve
yanlışları işimize göre değerlendirip uygulamaya
koymalıyız ki indirimli fiyattan öğrenebilelim.
İnsanın doğasında olan bazı durumlar vardır nasıl
düşünüyorsak öyle hissediyoruz, nasıl hissediyor-
sak öyle davranıyoruz, nasıl davranıyorsak öyle
sonuç alıyoruz, ya da alamıyoruz.

İş dünyasının başarılı kurumları, kurum
kültüründe şöyle bir felsefe getirmiş durumda:

Birlikte çalışma, 
Birlikte yaratma,
Birlikte kazanma,
Sürdürülebilirlik için toplumun ve doğanın

da kazanması.
Yukarıda yazılanları dikkatli inceleyecek olur-

sak birey ön planda değil, kurum ön plandadır ve
herkes kazanmaktadır. Önemli olan bu koşulları
sağlamak değil bu koşulları bir kez sağladıktan
sonra onları standardize edip sürdürülebilirliğini
sağlamaktır. Sürdürülebilirliğini sağlayamadıktan
sonra bir sefere mahsus koşulları sağlamak daha
büyük zararlara sebebiyet verebilir. Ülkemizde bu
konunun önünü açan yasal değişiklik ve teşvikler
mevcuttur (KOSGEB AR-GE destekleri gibi).
Önemli olan bizim değişimi isteyip is-
temediğimizdir. Sancısız doğum olmaz, değişim
de doğum gibidir, mutlaka sancısı olacaktır.

Yine de derim ki en küçük biriminizden
değişmeye başlayın.

Ramazan bayramınızı en kalbi duygularla kut-
lar bayramın insanlığa barış ve huzur getirmesini
dilerim.

MAKALE

Uzm. Öğr. Muzaffer GARİP
İSTESOB Eğitim Müdürü

İNOVASYON
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Ş
ükrü Akyüz başkanlığındaki
İstanbul Erkek Berberleri Esnaf
Odası, üyelerinin sorunlarını

çözmek için yerel yönetimlerle diyalogu
güçlendirme yoluna gitti.  İlçe
belediyelerini dolaşan oda yönetimi,
ziyaretlerinde esnafın bölgesel sorunları
anlatma fırsatı buldu. Sorunların,
konunun bütün tarafları tarafından
bilinmesini isteyen Şükrü Akyüz, bu
sayede birçok problemi daha kolay
çözeceklerini söyledi.

Bugüne kadar, Avcılar, Bağcılar,
Bahçelievler, Bakırköy, Başakşehir,
Beykoz, Beylikdüzü, Beyoğlu, Eyüp,
Fatih, Gaziosmanpaşa, Kağıthane,
Küçükçekmece, Şişli, Ümraniye,
Üsküdar, Tuzla belediye başkanlarıyla
görüşen esnaf odası, ziyaretlerini
İstanbul’un tüm ilçelerine yaymak
istiyor. 

UCUZCULARA VETO PAZAR
TATİLİNE EVET

Şükrü Akyüz, ucuzcu berberlere
karşı belediyelerden destek isterken,
bütün ilçe belediyelerinden tam destek
geldi. Camlarına 2-3 TL gibi fiyatlarda
saç traşı yaptığını yazan işletmelere izin
verilmeyeceği, belediye başkanları
tarafından Şükrü Akyüz’e aktarıldı.
Toplantılarda Pazar tatili için de görüş
alışverişinde bulunuldu. Bunun
üzerinde bazı belediyeler Pazar tatili
konusunu oylamaya açtı. 

ŞÜKRÜ AKYÜZ, BELEDİYELERİ FETHETTİ

UCUZCU BERBERLERE VETO, 

PAZAR TATİLİNE EVET
İstanbul Berberler Esnaf Odası, İstanbul’daki belediyeleri tek tek ziyaret 
ederek esnafının sorunlarını aktarıyor. Olumlu sonuçlar doğuran bu 
ziyaretler sonrası esnafın birçok sorunu da şimdiden çözülmüş durumda.

Şükrü Akyüz Başkan, İstanbul’daki çoğu belediye başkanıyla bir araya gelerek
esnafının derdine çözüm aradı ve tüm belediyeleri iyi dostluklar kurarak fethetti.
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ODALAR ÜYELERİYLE
İFTARDA BULUŞTULAR

İstanbul’da İSTESOB’a bağlı
odaların üyelerine verdiği
iftar yemekleri, tarihleri ve

mekanları şöyle sıralandı:

ELEKTRİK
TEKNİSYENLERİ 

İstanbul Elektrik Teknisyenleri
Esnaf ve Sanatkârlar Odası
geleneksel hale getirdiği iftarları
2014 yılında da sürdürdü. 1
Temmuz Salı günü 400 kişinin
katılım gösterdiği iftarların ilki
Florya Sosyal Tesislerinde; ikincisi
ise 200 kişinin katılımıyla Beykoz
Koru Sosyal Tesislerinde
gerçekleştirildi.

İftarlar, üyelerin yanı sıra
İSTESOB Genel Sekreteri Ömer

Demir, BEDAŞ ve AYEDAŞ
kurumundan bölge müdürleri, İl
Milli Eğitim Müdürlüğü’nden Şube
Müdürü Erol Demir, Kırtasiyeciler
Oda Başkanı Yavuz Tekçe katıldı.

Oda başkanı ve aynı zamanda

Türkiye Elektrik Elektronik
Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkârlar
Federasyonu Başkanı olan Osman
Yeşilyurt, yaptığı konuşmasında
Ramazan ayının manevi
değerlerinden söz etti ve esnafı
için bereket diledi. Yeşilyurt,
Ramazan ayının ülkeye ve
dünyaya huzur getirmesi
temennisinde bulundu.

TERZİLER
İSTESOB Yönetim Kurulu

Üyeleri Yaşar Hangün, Ahmet
Yazıcı, Aziz Şentürk, İSTESOB
Disiplin Kurulu Üyesi ve İstanbul
Büfeciler Esnaf Odası Başkanı
Mustafa Şimşek, İstanbul Defter
Kırtasiye Malzemeleri İmalcileri
Satıcıları Esnaf Odası Başkanı

İSTESOB’a bağlı odalar da kendi üyelerine iftar yemekleri verdiler. Böylece
oda yönetimleri üyeleriyle iftarlarda buluştular. İSTESOB Yönetim Kurulu
Üyeleri de zaman zaman odaların iftarlarına iştirak ettiler.

Federasyon Başkanı Osman Yeşilyurt’un İstanbul’da verdiği iftara İSTESOB Genel
Sekreteri Ömer Demir ve Kırtasiyeciler Odası Başkanı Yavuz Tekçe ile BEDAŞ ve

AYEDAŞ’tan bölge müdürleri katıldılar.

Ev sahibi İstanbul Terziler Esnaf Odası Başkanı Ercan Karakoç’un
misafirleri arasında (soldan sağa) Mustafa Şimşek, Ahmet Yazıcı, Aziz

Şentürk, Yaşar Hangün, Yavuz Karamürsel vardı.



Yavuz Tekçe, İstanbul Marangozlar
Esnaf Odası Başkanı Yavuz
Karamürsel iftar yemeğinin
konukları arasındaydı.

İftar programı Kuran tilaveti ile
başlarken, davete gelemeyen
milletvekilleri ve belediye
başkanlarının gönderdiği mesajlar
okundu. İstanbul Gömlekçi İç
Çamaşırcı ve Ütücü Sanatkârlar
İmalatçıları Esnaf Odası Başkanı
Abdullah Yaşar kürsüye çıkarak
gelen misafirleri selamladı ve
konuşmasında Ramazan ayının
tüm esnaf camiası adına hayırlara
vesile olmasını diledi. Yaşar, davete
gösterdiği ilgiden dolayı esnafına
ve oda başkanlarına teşekkür etti.  

GÖMLEKÇİLER 
İstanbul Gömlekçi İç Çamaşırcı

ve Ütücü Sanatkârlar İmalatçıları
Esnaf Odası üyeleri iftar
programında bir araya geldi. Esnaf
odasının geleneksel hale getirdiği
iftar 8 Temmuz Salı günü Bağcılar
Adıyamanlılar Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Programa, oda
üyelerinin yanı sıra birçok oda
başkanları ve sivil toplum örgütleri
temsilcileri katıldı.

İSTESOB Başkan Vekili Duran
Yalçınkaya, Hukuk Müşaviri
Avukat Kemal Ferlengez, Genel
Sekreter Ömer Demir, İstanbul

Defter Kırtasiye Malzemeleri
İmalcileri Satıcıları Esnaf Odası
Başkanı Yavuz Tekçe, İstanbul
Mobilya Döşemecileri Esnaf Odası
Kemal Gürel esnaf odasının
üyeleriyle birlikte iftarda oruç açan
isimler oldu.

Yemek duasının ardından
mesleğe verdikleri katkı ve
başarılarından dolayı 3 üyeye
çeşitli dallarda plaket takdimi
yapıldı. “Yılın Olgun Üyesi”
ödülünü Osman Ünal’a Duran
Yalçınkaya verdi.

İstanbul Esnaf ve Sanatkârlar
Odaları Birliği Hukuk Müşaviri Av.
A. Kemal Ferlengez “Yılın Örnek
Bayan Esnafı” ödülünü, Bedriye
Korkmaz’a verdi.

Oda Başkanı Abdullah Yaşar,
“Yılın Girişimci Genç Bayan
Esnafı” ödülünü, Filiz Çalışkan’a
takdim etti. 

SERVİS İŞLETMECİLERİ 
İstanbul Umum Servis Aracı

İşletmecileri Esnaf Odası’nın
geleneksel olarak düzenlediği
iftarlar bu sene diğer odalarda
olduğu gibi Avrupa Yakası ve
Anadolu Yakası olmak üzere iki
güne ayrıldı. 

Avrupa Yakası’ndaki iftar
yemeği Fatih Belediyesi Topkapı
Kaleiçi Sosyal Tesisleri’nde
gerçekleşti. Esnafın ailesiyle
katıldığı iftara 1000’nin üzerinde
katılım oldu. 

29 İstanbul Esnaf

Servisçi esnafı, İstanbul Umum Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası’nın düzenlediği iftarda bir araya geldi.
Esnaf iftara büyük ilgi gösterdi.

Başkan Abdullar Yaşar ve iftarda bir araya gelen oda üyeleri, birliğin ve
dayanışma tablosunun daim olması dileklerinde bulundular.
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HABER

Anadolu Yakası’ndaki iftar
yemeği ise 12 Temmuz Cumartesi
günü Ataşehir Zübeyde Hanım
Öğretmenevi’nde yapıldı. 

İstanbul Umum Servis Aracı
İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı
Hamza Öztürk, Ramazan ayının
ruhunu uygun bir dönem
geçirdiklerini söyledi ve esnafın
kazasız belasız bir dönem
geçirmesini temenni etti.

PENDİK ESNAFI 
Pendik Esnaf Odası, bu yıl da

yine iki ayrı iftar verdi. 1 Temmuz

Salı akşamı, Ada Tesisleri’ndeki
iftarda Pendik esnafıyla bir araya
gelen Pendik Esnaf Odası
Yönetimi, ikinci iftarını da yine Ada
Tesisleri’nde düzenledi.  

Ramazanın ayının çok
mukaddes bir ay olduğunun da
altını çizen Bilal Gündoğdu;
“Ülkemiz gerçekten çok güzel
bir ülke bu ülkeyi bize Mustafa
Kemal Paşa’dan bizlere
emanettir bu emanete sahip
çıkmalıyız. Birbirimize sahip
çıkmalıyız, eğer birbirimize
sahip çıkmaz isek Ortadoğu’daki

ülkelerden farkımız kalmaz
hepimiz televizyonlarda
internet sitelerinde görüyoruz,
Allah Allah diyerek Müslüman
kardeşlerimiz birbirlerini
kesiyorlar Allah onlara akıl fikir
ihsan etsin diyorum” dedi. 

KAHVECİLER 
Ramazan iftarında esnafını bir

araya getiren odalardan biri de
İstanbul Kıraathaneci Kahveci ve
İçkisiz Gazinocular Esnaf Odası
oldu. Esnaf odası 19 Temmuz
Cumartesi günü Topkapı Barcelo
Eresin Otel verdiği iftarlar Ramazan
coşkusuna ortak oldu. Oda Başkanı
Serdar Erşahin Ramazan ayının
tüm insanlığa huzur getirmesini
diledi ve esnafıyla mümkün
olduğunca çok bir araya
geleceklerini söyledi.

Esnaf odasının düzenlediği
iftarın konukları arasında; İSTESOB
Başkanı Faik Yılmaz, Başkan Vekili
Mustafa Uzun, Yönetim Kurulu
Üyesi Aziz Şentürk, İstanbul
Mobilyacı Döşemeciler Esnaf Odası
Başkanı Kemal Gürel,  İstanbul
Ayakkabıcılar Esnaf Odası Başkanı
Mehmet Karaman, İSTESOB Genel
Sekreteri Ömer Demir vardı.

Oda Başkanı Serdar Erşahin, ilk oda başkanlığı senesinde, üyelerine iftar
yemeği vermenin mutluluğu içindeydi. 

Başkan Bilal Gündoğdu’nun konukları arasında İSTESOB Başkan Vekili Mesut Şengün, Aziz Şentürk
ve İbrahim Yılmaz da vardı.
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YUFKACILAR
İstanbul Yufkacılar ve

Kadayıfçılar Esnaf ve Sanatkârlar
Odası 3. geleneksel iftarını 13
Temmuz 2014 Pazar günü Gülşah
Düğün Salonu’nda gerçekleştirdi.
Anadolu ve Avrupa Yakası’ndaki
esnafı için iki ayrı organizasyon
düzenleyen esnaf odasının iftarına
ilgi de yoğun oldu. 

600 kişinin katılımıyla gerçekle-
şen Anadolu Yakası’ndaki iftara
Türkiye Lokantacılar Federasyonu
Başkanı Ethem Aykut Yenice,
yönetimi kurulu üyelerinden Lütfi
Çebi ve Türkiye Lokantacılar Fede-
rasyonu Başkan Vekili aynı zaman-
da İstanbul Lokantacılar Esnaf
Odası Başkanı olan Sait Karabağlı

ile İstanbul Büfeciler Odası Başkanı
Mustafa Şimşek katıldı. 

İftar sonrası Anadolu Yakası’nda
bulunan üye ve çalışanlarının
Hijyen Eğitim Kursu’na katılanların
Belgeleri verildi. Esnaf odasının
Avrupa Yakası’ndaki iftarı da 20
Temmuz Pazar günü Beyazgül
Düğün Salonu’nda yapıldı.
Anadolu Yakası’nda olduğu gibi
oldukça ilgi gören iftarda 650
kişiye yakın misafir ağırlandı.

Oda Başkanı Ayhan Ünal,
Ramazan ayının esnafa huzur ve
bereket getirmesi temennisinde
bulundu.

MALTEPE ESNAFI 
Maltepe Esnaf ve Sanatkârlar

Odası 17 Temmuz 2014 tarihinde
Maltepe Cevahir Hotel Asia'da
Ramazan etkinlikleri çerçevesinde
iftar yemeği verdi. 

Maltepe Esnaf ve Sanatkârlar
Odası Başkanı Yunus Erdel
konukları ile tek tek ilgilenirken,
iftar yemeğinin misafirleri arasında
çok sayıda esnafla beraber;
Maltepe Kaymakamı Mustafa
Tapsız, Maltepe İlçe Milli Eğitim
Müdürü Faik Kaptan, İSTESOB
Denetim Kurulu Üyesi ve Kartal
Şoförler Otomobilciler
Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanı
Fikret Çelik, Kartal Kadın ve
Erkekler Kuaförler Odası
Başkanı Adem Etirli, Kartal
Bakkallar ve Bayiler  Odası Başkanı
Erol Demirci, Pendik Erkek ve
Kadın Berberler Esnaf Odası
Başkanı Sadık Türker, Pendik
Minibüs Kamyon Otobüs
Otomobil Şoförler Odası Başkanı
Vehbi Bayraktar, Pendik Terziler
Esnaf Odası Başkanı Sabahattin
Soyel, Tuzla Şoförler Otomobilciler
Esnaf Odası Başkanı M. Tahsin
Kırıcı, Dolayoba Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı Arslan
Metin, Ümraniye Birleşik Esnaf ve
Sanatkarlar Odası Başkanı
Mehmet Özdil vardı.

Daha önce hijyen belgesi almayı hak kazanmış esnafa sertifikaları iftar yemeğinde dağıtıldı.

Maltepe Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Yunus Erdel’in konukları
arasında, Maltepe Kaymakamı Mustafa Tapsız da yer aldı.



Esnaf sanatkar camiamıza hayırlı bir 
Ramazan Bayramı diler, aileleriyle birlikte 
nice bayramlara sağlıklı, mutlu ve huzurla

girmelerini temenni ederim.

Ramazan Bayramının esnafımızın ve 
tüm oda başkanı arkadaşlarımıza güzellik,

bolluk,sağlık getirmesini dileyerek
herkesin bayramını kutlarım.

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI 
BİRLİĞİ (İSTESOB) BAŞKANI VE 

GÜNGÖREN BİRLEŞİK ESNAF VE
SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

FAİK YILMAZ 

İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE 
İSTANBUL TRİKOTAJ VE BENZERLERİ
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

DURAN YALÇINKAYA 



İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE 
İSTANBUL UMUM PAZARCILAR ESNAF 
ODASI BAŞKANI

MESUT ŞENGÜN

İstanbul esnaf sanatkarının 
Ramazan Bayramını kutlar, sağlık 

ve esenlikler dilerim.

İSTESOB BAŞKAN VEKİLİ VE 
GAZİOSMANPAŞA, KÜÇÜKKÖY MİNİBÜS 

OTOMOBİL KAMYON KAMYONET VE ŞOFÖRLER 
ESNAF ODASI BAŞKANI 

MUSTAFA UZUN 

Hep bir arada, sevgi dolu ve huzurlu 
nice bayramlar geçirmek dileğiyle, 
Ramazan Bayramınız kutlu olsun.



Birlik ve dayanışma temennisiyle 
esnaf teşkilatının Ramazan Bayramının 

mutluluk ve sevgi içerisinde geçmesini dilerim.

Başta berber esnafımız olmak üzere
Ramazan Bayramının tüm insanlığa

sevgi ve barış bereket getirmesini dilerim.

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İST. DERİ SÜET KONFEKSİYON TERZİ ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI 

AZİZ ŞENTÜRK

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL ERKEK BERBERLERİ USTA VE 
KALFALARI ESNAF VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI 

ŞÜKRÜ AKYÜZ



İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL MİNİBÜSCÜLER ESNAF 
ODASI BAŞKANI 

KORAY ÖZTÜRK

Ramazan Bayramının ulusumuza güzellik,
bolluk, sağlık getirmesini dileyerek

herkesin bayramını kutlarım.

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İSTANBUL AYAKKABI SATICILARI 

ESNAF ODASI BAŞKANI 

YAŞAR HANGÜN 

Nice Ramazan bayramlarını beraber
geçirmek dileğiyle, tüm esnafımıza sağlık,

mutluluk, başarılar dilerim.



Ramazan Bayramınızı kutlar, milli birlik ve
dayanışma ile sağlık, mutluluk ve 

başarılar dilerim.

Esnaf birliğimiz adına bayramların en güzeli ve 
hayırlısını diliyorum size. 

Ramazan Bayramınız mübarek olsun.

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
BÜYÜKÇEKMECE ŞOFÖRLER VE 

OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI BAŞKANI

MAHİR EREKE

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE 
İST. TOPLANTI VE DÜĞÜN SALONLARI 
İŞLETMECİLERİODASI BAŞKANI

ÜMİT YAŞAR DEMİR



İSTANBUL KADIN KUAFÖRLERİ 
MANİKÜRCÜLERİ ESNAF ODASI BAŞKANI

OKTAY ERKAL

Ramazan Bayramının tüm insanlığa
sevgi ve barış, tüm esnafımıza da bereket

getirmesini dilerim.

İSTESOB YÖNETİM KURULU ÜYESİ VE
İSTANBUL MİLLİ PİYANGO 

BAYİLERİ ESNAF ODASI BAŞKANI 

AHMET YAZICI

Mübarek Ramazan Bayramınızı tebrik eder 
hayırlara vesile olmasını dilerim.Bu hayırlı 

günde dualarınız kabul olsun. 



Mübarek Ramazan Bayramını sevdiklerinizle 
beraber sağlıklı ve huzur içinde geçirmenizi 

dilerim.Bayram tüm insanlığa hayırlı olsun.

Ramazan Bayramınızı tebrik eder 
esnafımıza sağlık, mutluluk ve bol kazanç dilerim. 

İSTANBUL ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ 
KEFALET KOOPERATİFİ BÖLGE BİRLİĞİ BAŞKANI

TEMEL YAŞAR ÇORUH

İSTANBUL EMLAK KOMİSYONCULARI VE
DANIŞMANLARI ESNAF ODASI BAŞKANI

NİZAMEDDİN AŞA



GÜNGÖREN ŞOFÖRLER VE MİNİBÜSÇÜLER 
ODASI BAŞKANI

OKTAY NUHOĞLU

Tüm esnaf teşkilatımızla birlikte üyeleremizin
mübarek Ramazan Bayramını kutlar, 
huzurlu ve sağlıklı bir bayram dilerim.

İSTESOB DİSİPLİN KURULU ÜYESİ VE 
  İSTANBUL DENİZ KARA BÜFECİLERİ VE  

MÜSTAHDEMLERİ ESNAF ODASI BAŞKANI

MUSTAFA ŞİMŞEK

Ramazan Bayramınızı kutlar, bayramın şoför
esnaf ve sanatkarımız için bereket müjdesi 

olmasını dilerim.



Tüm esnaf teşkilatımızla birlikte üyeleremizin
mübarek Ramazan Bayramını kutlar, 
huzurlu ve sağlıklı bir bayram dilerim.

TÜRKİYE ELEKTRİK ELEKTRONİK TEKNİSYENLERİ
ESNAF SANATKARLAR FEDERASYONU BAŞKANI VE

İSTANBUL ELEKTRİK TEKNİSYENLERİ
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

OSMAN YEŞİLYURT

Mübarek bayram ulusumuza sağlık, huzur, 
mutluluk, bolluk ve bereket getirsin. 

Hayırlı bayramlar dileğiyle...

İSTESOB DİSİPLİN KURULU BAŞKANI VE
İSTANBUL GAZOZ SU ŞERBET BOZA TURŞU VE
SİRKE İMAL EDENLER VE SATANLAR ESNAF
ODASI BAŞKANI

AHMET TURAN AKKAYA



İSTANBUL AYAKKABICILAR ESNAF 
ODASI BAŞKANI 

MEHMET KARAMAN

Ramazan Bayramının tüm esnaf 
teşkilatımıza sağlık, huzur, mutluluk ve 

bereket getirmesini dilerim. 

TÜRKİYE LOKANTACILAR FEDERASYONU 
BAŞKAN VEKİLİ VE

İSTANBUL LOKANTACILAR ODASI BAŞKANI

SAYİT KARABAĞLI

Başta ayakkabıcı esnafımız olmak üzere 
tüm esnaf teşkilatımıza hayırlı bayramlar diler, 

saygılarımı sunarım.



Ramazan Bayramının tüm esnaf 
teşkilatımıza sağlık, huzur, mutluluk ve 

bereket getirmesini dilerim. 

İST. GÖMLEKÇİ İÇ ÇAMAŞIRCI VE ÜTÜCÜ
SANATKARLAR VE İMALATÇILARI ESNAF 

ODASI BAŞKANI

ABDULLAH YAŞAR

Ramazan Bayramı teşkilatımıza sağlık, huzur, 
mutluluk, bolluk ve bereket getirmesi dileğiyle, 

hayırlı bayramlar.

ANADOLU YAKASI PAZARCILAR ESNAF 
ODASI BAŞKANI 

MEHMET EMİN YARAR



İSTANBUL UMUM
SERVİS ARACI
İŞLETMECİLERİ
ESNAF ODASI
BAŞKANI

HAMZA 
ÖZTÜRK

Ulusumuzun ve esnaf 
camiamızın Ramazan Bayramını

kutlar, sağlık ve esenlikler
temenni ederim.

Ramazan Bayramınızın
neşeyle geçmesi, bereket 

ve bolluk getirmesi 
dileğimizle, iyi bayramlar.

İSTESOB DENETİM 
KURULU ÜYESİ VE 
ÜMRANİYE  
MOTORLU TAŞIT
SAHİPLERİ ESNAF 
ODASI BAŞKANI  

NEZİH MERT

Başta ayakkabıcı esnafımız olmak üzere 
tüm esnaf teşkilatımıza hayırlı bayramlar diler, 

saygılarımı sunarım.

HALKALI KAMYON KAMYONET OTOBÜS  
MİNİBÜS VE ŞOFÖRLER ESNAF ODASI BAŞKANI 

İBRAHİM YILMAZ



Birlik ve beraberliğin daha 
güçlü hissedildiği bu bayram 

gününde esnaf dostlarımı 
selamlar, mübarek Ramazan 

Bayramı'nı en kalbi 
duygularımla kutlarım.

Ramazan Bayramı’nın 
ulusumuzun diriliğine, 

mazlumların kurtuluşuna, 
insanlığın huzur, barış ve 

hidayetine vesile olmasını dileriz.

İSTANBUL 
YUFKACILAR VE 
KADAYIFÇILAR
ESNAF ODASI 
BAŞKANI 

AYHAN 
ÜNAL

İSTANBUL
KASKETÇİLER 
ODASI BAŞKANI

İSMAİL 
DEMİRBAŞ

İSTESOB DENETİM
KURULU BAŞKANI
VE ÇATALCA ESNAF
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI 

CAFER DAĞ

Ramazan Bayramının
tüm esnaf ve teşkilatımıza 
sağlık, huzur, mutluluk, 

bolluk ve bereket 
getirmesini dilerim.

Mübarek Ramazan 
Bayramınızı en içten 
dileklerimizle kutlar, 

sağlık, esenlik ve mutluluklar 
dilerim.

İSTANBUL 
KAMYONCULAR
ESNAF ODASI
BAŞKANI

CEMİL OK



İSTESOB DİSİPLİN
KURULU ÜYESİ VE
KARTAL KADIN
ERKEK 
KUAFÖRLERİ ODASI
BAŞKANI

ADEM ETİRLİ

Mübarek Ramazan 
Bayramınızı en içten 
dileklerimizle kutlar, 

sağlık, esenlik ve mutluluklar 
dilerim.

Ramazan Bayramının
tüm esnaf ve teşkilatımıza 
sağlık, huzur, mutluluk, 

bolluk ve bereket 
getirmesini dilerim.

İSTANBUL 
KASAPLAR ODASI
BAŞKANI

BİLGİN 
ŞAHİN

Mübarek Ramazan ayınızı 
tebrik eder tüm esnaf teşkilatı 

için hayırlara vesile 
olmasını dilerim.

Ramazan Bayramı’nın  
insanlığa huzur ve barış 

getirmesini dilerim. 
İyi bayramlar.

BAHÇELİEVLER 
YENİBOSNA ESNAF 
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

ZEKİ BAKIR

KAĞITHANE 
BİRLEŞİK ESNAF
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI 

ÖMER
OSMANOĞLU



Başta terzi esnaf dostlarımı 
selamlar, tüm teşkilatımızın 

mübarek Ramazan 
Bayramı'nı kutlarım.

Başta şoför esnafı olmak üzere
Ramazan Bayramınızı en içten 

dileklerimizle kutlar, 
sağlık, esenlik ve mutluluklar 

dilerim.

İSTANBUL KADIN
VE ERKEK
TERZİLER  ESNAF
VE SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

ERCAN
KARAKOÇ

SİLİVRİ 
ŞOFÖRLER VE 
OTOMOBİLCİLER
ESNAF ODASI
BAŞKANI

RECEP 
AKINCI

İSTANBUL SPOR
TOTO VE AT
YARIŞLARI GANYAN
BAYİLERİ ESNAF
ODASI BAŞKANI

FEVZİ KUVVET

Ramazan Bayramının
tüm esnaf ve teşkilatımıza 
sağlık, huzur, mutluluk, 

bolluk ve bereket 
getirmesini dilerim.

Ulusumuzun ve esnaf
camiamızın Ramazan Bayramını

kutlar, sağlık ve esenlikler 
temenni ederim.

PENDİK ESNAF 
VE SANATKARLAR 
ODASI BAŞKANI 

BİLAL 
GÜNDOĞDU



ESENLER BİRLEŞİK
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

ŞÜKRÜ 
ŞAHİN

Ramazan Bayramınızı
kutlar, esnaf ve sanatkarımızın 

güzel günlere girmesini 
temenni ederim. 
İyi bayramlar.

Esnaf ve sanatkarımızın
mübarek Ramazan Bayramını
kutlar, sevdikleriyle birlikte

nice bayramlar 
geçirmesini dilerim.

İSTANBUL 
YORGANCILAR VE 
HALLAÇÇILAR 
ODASI BAŞKANI

NAZMİ İNCE

Bayramınızı kutlar,
esnaf ve sanatkarımızın 
güzel günlere girmesini 

temenni ederim. 
İyi bayramlar.

Ramazan Bayramınızı
kutlar, esnaf ve sanatkarımızın 

güzel günlere girmesini 
temenni ederim. 
İyi bayramlar.

İSTANBUL CEP
TELEFONU VE
DİĞER 
HABERLEŞME 
CİHAZLARI ESNAF
ODASI BAŞKANI

MUHSİN 
KILIÇASLAN

MALTEPE BİRLEŞİK
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI

YUNUS 
ERDEL



Başta şoför esnafımız olmak 
üzere milletimizin 

Ramazan Bayramını kutlar, 
sevdikleriyle birlikte nice 

bayramlar geçirmesini dilerim.

Ulusumuzun ve esnaf
teşkilatımızın Ramazan Bayramını

kutlar, sağlık ve esenlikler 
temenni ederim.

KAĞITHANE
KAMYON 
KAMYONET
MİNİBÜS 
OTOMOBİL  VE
ŞOFÖRLER ESNAF
ODASI BAŞKANI

KEMAL SARI

KÜÇÜKÇEKMECE
ESNAF VE
SANATKARLAR
ODASI BAŞKANI VE 
KÜÇÜKÇEKMECE
ESNAF KEFALET
KOOPERATİF
BAŞKANI

MUSTAFA 
YORULMAZ

Başta şoför esnafımız olmak 
üzere milletimizin 

Ramazan Bayramını kutlar, 
sevdikleriyle birlikte nice 

bayramlar geçirmesini dilerim.

ARNAVUTKÖY
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI

ENGİN 
TÜRKMEN

Mübarek Ramazan Bayramınızı 
tebrik eder tüm esnaf teşkilatı 

için hayırlara vesile 
olmasını dilerim.

EYÜP - ALİBEYKÖY
HALK OTOBÜSLERİ
KAMYON 
KAMYONET 
MİNİBÜS VE 
ŞOFÖRLER ODASI
BAŞKANI

ALİ RIZA 
YAVUZ


